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ZAKOÑCZENIE ROKU SZKOLNEGO

- Po¿egnanie absolwentów trzecich klas Gimnazjum nr 2 w Gryficach
- Po¿egnanie szóstoklasistów Szko³y Podstawowej nr 3 w Gryficach
- Zakoñczenie roku w Liceum Plastycznym
- Zakoñczenie w Szkole Podstawowej im. Jana Paw³a II w Trzyg³owie
- Zakoñczenie roku w ZSP im. Czes³awa Mi³osza

Poszliœmy tropem pewnego listu i odkryliœmy...

Kolporta¿ fikcji
W Panoramie Gryfickiej (dalej zw. PG) w ka¿dym
numerze czytamy: “W wiêkszych miastach (Gryfice,
Trzebiatów, P³oty) kolportujemy gazetê systemem
door-to-door, czyli bezpoœrednio do drzwi ka¿dego
domu, mieszkania, firmy i urzêdu. W pozosta³ych
miejscowoœciach gazeta dociera za poœrednictwem
urzêdów, so³tysów i sklepów.?
Czy aby na pewno?
Rozmawialiœmy w tym temacie z so³tysami Stawna,
Smolêcina, Œwieszewa i Lubieszewa.                str. 11

W Smolêcinie
od¿y³y prastare
obyczaje

czytaj
str. 4-5
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Rozpoczęło się lato, a wraz z nim
szereg zapowiadanych imprez spor-
towych i festynów. Wzorem roku
ubiegłego Gryficki Dom Kultury pla-
nuje przeprowadzić szereg takich
imprez we wszystkich sołectwach na
terenie gminy Gryfice. Jak będzie to
wyglądało w tym roku mogliśmy się
przekonać w trakcie Nocy Święto-
jańskiej, która odbyła się w ostatnią
sobotę 24 czerwca br. w Smolęcinie.
Jeżeli tak będzie wyglądała organiza-
cja w innych miejscowościach to z
całym szacunkiem… życzymy po-
wodzenia.

Impreza miała trzech organizato-
rów: Rada Sołecka, burmistrz Gryfic,
Gryficki Dom Kultury. Dwaj pierwsi
ze swoich obowiązków wywiązali się
wzorowo. Rada Sołecka “dowodzo-
na” przez niezwykle operatywnego
sołtysa Pawła Ługowskiego uwijała
się jak przysłowiowe mrówki, bur-
mistrz nieco spóźniony, ale przybył,
zapewniając m.in. środki finansowe
na przeprowadzenie imprezy, dyplo-
my dla uczestników konkursu na
najładniejszy wianek, dyplomy z po-
dziękowaniami dla sponsorów im-

prezy oraz pomoc w uzyskaniu tych-
że sponsorów. Gryficki Dom Kultury
natomiast ograniczył się tylko do
dwóch rzeczy – postawił tabliczkę z
logo tejże instytucji, a jego jedynym
reprezentantem był tylko jeden pra-
cownik, który na długo przed zakoń-
czeniem festynu zwinął (podobno
na telefoniczne polecenie – kogo?
Na pytanie nie odpowiedział) przy-
wieziony przez siebie sprzęt nagła-
śniający i wybył.

Ponadto nie zapewniono progra-
mu artystycznego (miał wystąpić
gryficki zespół tańca, nie wystą-
pił), który w trakcie trwania takiej
imprezy jest jedną z podstawo-
wych rzeczy. Dalej, nie było nawet
prowizorycznej sceny. Na przysło-
wiowym klepisku występowała
więc ściągnięta na chybcika przez
sołtysa kapela folklorystyczna
“Baszewiacy i ich Przepióreczki”.
Powód, dla którego tak się stało
nie jest nam znany. Nieoficjalnie
wiadomo jednak, iż dyrektor Gry-
fickiego Domu Kultury za sołty-
sem Smolęcina nie przepada, co w
tym momencie ma się jak piernik do
wiatraka. Wiemy natomiast jedno;
impreza odbywająca się już nie po
raz pierwszy, impreza z tradycją
kultywującą pradawny obrzęd lu-
dowy, impreza jednym zdaniem
wspaniała powinna uzyskiwać z
roku na rok coraz większą popular-
ność i rozgłos. Można to zrealizo-
wać. Wystarczy chcieć, a jak było
widoczne GDK nie bardzo chce.

Wiemy, że Gryficki Dom Kultury
„przewrażliwiony” jest bardzo na
krytykę, zwłaszcza mediów. Dał to do
zrozumienia nie raz i nie dwa. Kryty-
kę, jaką by ona nie była i skąd ona by
nie szła należy z pokorą przyjąć, a
wytykane błędy starać się elimino-
wać mając w dodatku do dyspozycji
tak wielu pracowników. Ilość ludzi
zatrudnionych w tym “przybytku
kultury” jest naprawdę odwrotnie
proporcjonalna do jakości imprez
przez nią organizowanych. Gryfice
do pięt nie dorastają miastu Trzebia-
tów. Tu harmonogram imprez jest tak
bogaty i urozmaicony, a corocznie
organizowane imprezy są naprawdę
na dobrym poziomie dzięki prężnie
działającemu Trzebiatowskiemu
Ośrodkowi Kultury z liczbą zatrud-
nienia o połowę mniejszą niż w GDK.

Jakie samozadowolenie panuje w
budynku przy ulicy Niepodległości
53 świadczą chociażby podziękowa-
nia za współpracę w organizacji im-
prez kulturalnych, jakie z okazji Dnia
Działacza Kultury otrzymał w kom-
plecie personel Gryfickiego Domu
Kultury. Impreza wiankowa w Smo-
lęcinie okazała się przykładem na
kompletne „nic nie robienie” przez
wyróżnionych “działaczy kultury” z
GDK, których nie wiedzieć czemu
reprezentował jeden pracownik. Jak
wiadomo w dniu tym GDK nie obsłu-
giwał żadnej innej imprezy. Wytłu-
maczenie może być jedno – przecież
to była wolna sobota…

Gryficka kultura nic nie robienia
A GDK na zarzuty, że nie robi

nic, odpowiada, że robi. Robi
oczywiście – imprezy w ramach
kalendarza Amatorskiego Ruchu
Artystycznego opracowanego
przez Zamek Książąt Pomorskich
w Szczecinie. Wygląda to tak: do
określonego terminu mają się od-
być np. eliminacje gminne i powia-
towe. I odbywają się. Pozostałe
imprezy plenerowe typu Dni Gry-
fic czy dożynki gminne organizo-
wane są od lat według oklepanego
corocznie powtarzanego scena-
riusza w kręgu tych samych miej-
scowych “gwiazd estrady” po-
sługujących się często i gęsto
pełnym play backiem. Ten kom-
pletny minimalizm obserwują
mieszkańcy, którzy swój aplauz
dla tego typu poczynań wyrażają
coraz niższą frekwencją na tych
imprezach. A władza widzi i nie
grzmi… I całe szczęście, że z je-
dyną imprezą kulturalną z praw-
dziwego zdarzenia organizowaną
w naszym mieście, jaką jest Festyn
Ziemi Gryfickiej, Gryficki Dom
Kultury ma niewiele wspólnego.
A z jakim rozmachem i jak spraw-
nie jest ona przeprowadzana od
blisko 10 lat przez ludzi nie związa-
nych z GDK świadczą corocznie
tysiące ludzi z różnych stron Pol-
ski uczestniczących w tej trzy-
dniowej zabawie.

List do redakcji
Redakcja
Gazety Gryfickiej

Szanowna Redakcjo. Zwracam się z gorącą prośbą o wy-
drukowanie tego listu w najbliższym numerze. Sprawa, o której
pisze może się wydawać błahą w naszym życiu codziennym,
lecz takową niestety nie jest. Chodzi o spożywanie alkoholu
podczas imprez kulturalnych. Bardzo często przy okazji takich
imprez łamana jest ustawa o wychowaniu w trzeźwości – nie-
doskonała, lecz obowiązująca. Jestem częstym uczestnikiem
imprez plenerowych i często alkohol jest jednym z podstawo-
wych dań kulturalnych. Byłem ostatnio na imprezie sobótko-
wej w Smolęcinie. Jak zaobserwowałem jednym z organizato-
rów tej w gruncie rzeczy udanej imprezy był Gryficki Dom Kul-
tury – informowała o tym gustowna tabliczka. Było dużo dzieci
i młodzieży i niestety był także na stołach alkohol! Jak się do-
wiedziałem impreza dofinansowana została w części przez
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Czy to było w porządku? Prowadzący imprezę przedstawiciel
organizatorów nie zwrócił na ten fakt nawet najmniejszej uwa-
gi. Wydaje się, że alkohol na imprezie współfinansowanej przez
instytucje przeciwdziałające problemowi alkoholizmu jest rażą-
cym naruszeniem nie tylko dobrych obyczajów. Mam nadzieję,
że scenki rodzajowe obrazujące spożywanie alkoholu na tej
imprezie zauważył uczestniczący w niej burmistrz i być może
wyciągnie z tego zdarzenia odpowiednie wnioski. Choć znając
życie myślę, że w gruncie rzeczy „nic wielkiego się nie stało”
i nikomu włos z głowy nie spadnie.

Dane do wiadomości redakcji

List do redakcji
Pies tresowany
w pływaniu

Dnia 25 czerwca br. czterech wy-
rostków przez prawie godzinę zmu-
szało rudą suczkę, na którą wołali
„Tiera”, do pływania w Redze rzuca-
jąc jej kije do wody. Pies wył z wycień-
czenia, ale był posłuszny, oni ryczeli
ze śmiechu. Na zwróconą uwagę kaza-
li mi sp… Było to w godz. 12.00 –
13.00. Czy takie niehumanitarne trak-
towanie zwierzęcia ma w sobie jaką-
kolwiek odpowiedzialność za psa?
Czy w Polsce istnieje takie prawo,
które za tego rodzaju wybryki przewi-
duje jakieś kary? Jeden z tych „wy-
rostków” dawno ukończył 18 lat, jest
rówieśnikiem mojego syna i jest sy-
nem prominentnej postaci w Gryfi-
cach naczelnej redaktor, jakiej lokal-
nej gazety, której prezesem jest jej
mąż. Czy może to usprawiedliwia, że
zachowuje się tak wrednie wobec psa,
bo wie, że nikt i nic mu nie zrobi? O ile
wiem cała czwórka wesołej gromady
mieszka w pobliżu sklepu Multi.

Nazwisko i adres
do wiadomości redakcji.
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Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Śniadeckich 46c w Gryficach

og³asza przetarg na ocieplenie budynku i wymianê dachu.
Termin składania pisemnych ofert

Upływa z dniem 15.07.2006r.
Oferty należy składać na adres:

Wspólnota Mieszkaniowa
ul. Śniadeckich 46c/1, 72-300 Gryfice

tel. kontaktowy (091) 384 57 49 po 16-tej.

(STARGARD SZCZECIŃSKI) W
sobotę, 24 czerwca, w Stargardzie Szcze-
cińskim odbyły się eliminacje do zawo-
dów centralnych Kół Żołnierzy Rezerwy
Województwa Zachodniopomorskiego
w następujących dyscyplinach: trójbój
ogniowy, na który składają się strzelanie
z pistoletu wojskowego 25 m, strzelanie
z kbkak 100 m oraz rzut granatem na cel-
ność 25 m i pojedynek strzelecki.

Z Gryfic startowały dwa zespoły z
klubu Baszta w składzie: w konkursie:
Janusz Lubczyński, Arkadiusz Chojnac-
ki i Wojciech Rej oraz poza konkursem:
Andrzej Szymański, Marian Koss i Mi-
rosław Wójciak.

Zespół w konkursie zajął drużynowo
drugie miejsce w trójboju ogniowym i
również drugie miejsce w pojedynku.

Pierwsze miejsce zajęli stali rywale

gryficzan - klub z Wałcza wyprzedzając
Gryfice tylko i aż o dwa punkty. Trzecie
miejsce zajęło Gryfino. W pojedynku
strzeleckim pierwsze miejsce zajęło Gry-
fino a trzecie Wałcz.

 Indywidualnie, w konkursie nasz
zawodnik Wojciech Rej w ogólnej klasy-

Wystrzelali miejsce na podium

fikacji zajął pucharowe trzecie miejsce,
a poza konkursem również nasz za-
wodnik Andrzej Szymański  w klasyfi-
kacji ogólnej zajął pierwsze miejsce.

 Poza tym dyplomy w poszczegól-
nych konkurencjach zdobył Arkadiusz
Chojnacki: drugie  miejsce w pistolecie
wojskowym i trzecie miejsce w kbkak.

Dwa tygodnie wcześniej 10 czerw-
ca, zawodnicy KSO BASZTA starto-
wali w VII Wojewódzkich Zawodach
Strzeleckich w Szczecinie w konkuren-
cji “pistolet wojskowy” zdobywając
pierwsze miejsce zespołowo i Puchar
Marszałka województwa Zachodnio-
pomorskiego. Skład zespołu: Andrzej
Szymański Rafał Szeliga Arkadiusz
Chojnacki.

 Również pierwsze miejsce indy-
widualnie i Puchar Dowódcy 12 Dywi-
zji  Zmechanizowanej zdobył zawod-
nik Baszty - prezes LOK Gryfice Ja-
nusz Lubczyński startujący w drugim
zespole z Gryfic. Drugie miejsce indy-
widualnie także zdobył nasz zawodnik
- Andrzej Szymański. Skład drugiego
zespołu: Janusz Lubczyński,  Woj-
ciech Rej i Marian Koss.                 (x)

(RADUŃ) Dnia 23.06.2006 r. dzięki
życzliwości Nadleśnictwu z Gryfic odbył
się w Raduniu “Dzień Rodziny”.  Piknik
zorganizowany został przez Ośrodek Re-
habilitacyjno Edukacyjno Wychowawczy
oraz Warsztat Terapii Zajęciowej prowa-
dzony przez Polskie Stowarzyszenie Na

Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysło-
wym w Gryficach. Impreza połączona
była z zakończeniem roku szkolnego dzie-
ci z OREW. Obecność rodziców i nowych
naszych przyjaciół – motocyklistów z
Gryfickiego Klubu Motocyklowego
“Gryf” dopisała. Nasi podopieczni, rodzi-

„Dzieñ Rodziny” w Raduniu ce i pracownicy aktywnie spędzili ten czas
biorąc udział w konkursach, zabawie ta-
necznej zażywając świeżego powietrza na
łonie przyrody.

Dzięki dobremu sercu naszym spon-
sorom: Państwu Sobczak – Piekarnia
Resko, Pani Janinie Wolny – Masarni
Świerzno, Państwu Dyjak – Masarnia z
Karczewia, Pani Misiak – Hurtownia
Spożywcza, Państwu Grabowskim –
Przetwórstwo Mięsne – Ościęcin, Panu
Kawiorskiemu – Masarnia  w Gryficach,
Markur – Hurtownia Spożywcza, Pań-
stwu Bugowskim – Piekarnia – Cukier-
nia Gryfice, nie zabrakło na naszym
spotkaniu słodyczy, napoi, ciasta i kieł-
basek. Ponadto naszą imprezę wspomo-
gli Państwo Stempień – Hurtownia IKA
z Gryfic  oraz  Panu  B. Biełowicz i  Panu
D. Jaklewicz “BJ PRINT” S.c. z Gryfic.

Zarząd Polskiego Stowarzyszenia
Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umy-
słowym Koło w Gryficach, kierownic-
two, pracownicy oraz podopieczni ser-
decznie dziękują wszystkim, którzy po-
mogli w organizacji “Dnia Rodziny”. (r)
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 12 czerwca br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- kierowca C+E – wyższe (transport lub lo-
gistyka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość ęzyka angielskiego
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- sprzedawca – praca w miejscowościach
nadmorskich
- kierownik sklepu
- mechanik, elektryk, blacharz samochodo-
wy – zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wyma-
gany ok. 3 lat (umiejętności w zawodach
glazurnika, malarza oraz montaż płyt
regipsowych (praca w delegacji – woj. za-
chodniopomorskie);
- psycholog – wyższe kierunkowe, mile wi-
dziany kurs oligofrenopedagogiki (1/2 etatu)
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- sprzedawca na stacje paliw – średnie,
obsługa komputera
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, ˝ etatu
- sprzedawca-krawcowa
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- sprzedawca
- główna księgowa – wyższe ekonomicz-
ne, staż pracy 5 lat w jednostkach budże-
towych, obsługa komputera
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych – znaj. czytania planów technicz-
nych, umiejętność spawania, gięcia blachy
- spawacz elektr-gazowy – spawanie alu-
minium i atali
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych

(SMOLĘCIN) Według dawnych
legend noc z 23 na 24 czerwca jest za-
czarowaną nocą. Niegdyś obchodzona
wśród Słowian jako święto ognia i
wody. Najważniejsze obrzędy związa-
ne były z rozpalaniem ognia i zanurza-
niem się w wodzie. Nazywana także so-
bótką, noc świętojańska, była również
świętem miłości oraz płodności. Odpo-
wiednie powitanie lata miało za-
pewnić pomyślność zbiorów,
dobrą pogodę i obfitość plo-
nów. Jednocześnie młode
dziewczęta i chłopcy wróżyli
sobie, jakie powodzenie w mi-
łości przyniesie im gorące lato.
Sobótkowe obrzędy musia-
ły zaczynać się przy
ognisku. Wokół ognia
tańczono, śpiewa-
no i odprawia-
no magiczne
obrzędy przez
całą noc. Do
n a j p o p u l a r -
niejszych zwy-
czajów tej nocy
należy jednak
rzucanie wianków
na wodę. To wróżba dla
panien i kawalerów doty-
cząca zamążpójścia i wyczekiwanej mi-
łości.

Te dawne ludowe obyczaje z piety-
zmem kultywowane są do dzisiaj przez
mieszkańców podgryfickiego Smolęci-
na, którzy kolejny już raz zorganizowa-
li Noc Świętojańską. 24 czerwca br. na
placu festynowym licznie przybyły

wielopokoleniowe rodziny mieszkań-
ców sołectwa pragnąc uczestniczyć w
tej wyśmienitej zabawie. Już od po-
czątku imprezy za-praszano na go-
rącą grochówkę, p i eczo -
n e g o

dzika, kiełbaskę i kaszankę z grilla, po-
dawano również domowe wypieki
przygotowane przez miejscowe gospo-
dynie oraz gorące i zimne napoje.
Smaczny poczęstunek umilały gościom
występy kapeli folklorystycznej “Ba-
szewiacy i ich Przepióreczki” oraz
“Gryficzan”. Bardzo gorąco został
przyjęty występ dziewczęcego tria ta-
necznego “One day” ze Smolęcina w

składzie: Aurela Adamczyk, Lidia
Wiersocka, Sandra Adamczyk. Każdy
układ taneczny – roztańczone dziew-
czyny prezentowały taniec nowocze-
sny, był owacyjnie przyjmowany
przez świetnie bawiących się widzów.

W przerwach pomiędzy występa-
mi główny organizator imprezy miej-
scowy sołtys Paweł Ługowski wręczył
dyplomy z podziękowaniami sponso-
rom imprezy: burmistrzowi Gryfic An-
drzejowi Szczygłowi, członkowi Za-
rządu Powiatu - Arturowi Łąckiemu,
właścicielowi stacji benzynowej przy
ul. Starogrodzkiej w Gryficach - Sławo-
mirowi Roli, właścicielowi firmy trans-
portowej - Romanowi Kwiecińskiemu,
leśniczemu – Piotrowi Figurze, właści-
cielowi gospodarstwa rolnego – Uffe
Bloch, prezesowi Klubu Motocyklo-
wego “Gryf” Franciszkowi Kaszczy-
szynowi, pracownikowi Urzędu Miej-
skiego w Gryficach odpowiedzialnemu
za promocję gminy – Henrykowi
Chmielowi, Rol-Bank Świerzno, Ko-
mendzie Powiatowej Policji w Gryfi-
cach, Komendzie Powiatowej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Gryficach,
Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysłowym
Koło w Gryficach. Oprócz podzięko-
wań sponsorzy obdarowani zostali
okazałym tortem.

Rozstrzygnięty został też konkurs
na najładniejszy wianek sobótkowy.
Największe uznanie jury zdobył wia-
nek wykonany przez Ewelinę Rybicką
a kolejne miejsca zajęły: Lidia Wiersoc-
ka, Katarzyna Grzegorzewska, Emilia
Rybicka. Wyróżnienia otrzymały –
Aurela Adamczyk, Karolina Bobrow-
ska, Sandra Adamczyk.

Następnie barwny korowód pro-
wadzony przez kolumnę motocykli-
stów przeszedł z placu festynowego na
brzeg rozlewiska Regi. W trakcie prze-
marszu chłopcy i dziewczęta nieśli za-
palone pochodnie. Dziewczęta niosące
wianki śpiewały głośno piosenki ludo-
we nawiązujące do tej ludowej tradycji.
Do śpiewu ochoczo przyłączyli się po-
zostali uczestnicy pochodu. Przemarsz
korowodu wzbudził zainteresowanie
letników przebywających na przysta-
ni i ośrodku campingowym na brzegu
rozlewu. Nad wodą oczekiwała kapela
folklorystyczna “Baszewiacy i ich
Przepióreczki”, która powitała koro-
wód muzyką i śpiewem. “Wiła wianki
i rzucała je do falującej wody” rozniosło
się szerokim echem nad spokojną taflą

„Hej sobótka, sobótka - dzieñ jest d³ugi noc krótka…”

W Smolêcinie od¿y³y
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prastare obyczaje

wody. Panny z wiankami asekurowane
przez ratowników Wodnego Ochotni-
czego Pogotowia Ratunkowe z Nie-
chorza wypłynęły motorówką na śro-
dek rozlewu. Tam tradycja została
spełniona – opuszczone na wodę
wianki z za-
p a l o n y m i
świeczkami
oraz wianki
z d o b i ą c e
głowy pa-
nien, spo-
kojnym nur-
tem odpły-
nęły w dal…
Być może
s p e ł n i e n i e
tego rytuału
p r z y n i e s i e
s z c z ę ś c i e
p u s z c z a ją -
cym wianki
d z i e w c z ę -
tom. Motorówka odbyła jeszcze kilka
kursów wożąc spragnionych wrażeń.
Przejażdżkę po jeziorze z pewnością
na długo zapamięta 3-letnia Julka,
która wraz z mamą odważyła się na
rejs.

Po powrocie miała się odbyć licy-
tacja prac plastycznych, z której do-
chód wraz z pozyskanymi pieniążka-
mi z wcześniej przeprowadzonej
kwesty, miał być przekazany na po-
moc w leczeniu rodzeństwa z Sikor.

Niestety z przyczyn zupełnie niezro-
zumiałych dla nikogo, Mieczysław
Nowakowski reprezentujący na im-
prezie Gryficki Dom Kultury “zwinął
swój majdan” podobno na telefonicz-
ne polecenie i opuścił festyn. Wśród

uczestników festynu zapanowała
pełna konsternacja. Jednakże organi-
zatorzy jakby przeczuwając, że coś się
może wydarzyć zadbali wcześniej o to,
aby niezwykle udana impreza nie za-
kończyła się klapą. Do końca przygry-
wał im na swoim sprzęcie zespół “Bły-
ski” Zbigniewa i Kazimierza Pilchów.

Bawiono się do samego rana a
uświetnieniem Nocy Świętojańskiej
był pokaz sztucznych ogni.

Anna Sibora
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OFERTY PRACY

 - kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż pra-
cy mile widziany, praca w Pobieriowie
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- brukarz z uprawnieniami
- ratownik wodny
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności
- robotnik gospodarczy – ks. zdrowia
- glazurnik
- robotnik budowlany
- kierowca kat. B
- pracownik biurowy
- sprzedawca – prawo jazdy kat. B
- instruktor KO
- recepcjonista
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- pracownik fizyczny, betoniarz, robot-
nik budowlany – prawo jazdy kat. C,
uprawnienia
- laborant chemiczny – kierunkowe
- przedstawiciel handlowy – język niemiec-
ki, prawo jazdy kat. B, obsługa komputera
- sztaplarz
- kierowca kat. C – magazynier – uregu-
lowany stosunek do służby wojskowej
- ochroniarz z uprawnieniami
- energetyk – stanowisko kierownicze
- kierowca kat. C + E
- sprzedawca – min. zawodowe, obsługa
kasy fiskalnej
- pilarz
- sprzedawca – obsługa komputera
- kucharz – praca w Pogorzelicy
- sprzedawca
- inżynier budownictwa
- inspektor ds. kontroli wewnętrznej – wyższe,
staż pracy min. 3 lata w służbach finansowych.
- audytor
- kierownik – sprzedawca – min. średnie,
doświadczenie w handlu, dobra obsługa
komputera.
- sprzedawca – ks. zdrowia
- robotnik budowlany
- referent ds. ewidencji gruntów i budyn-
ków – min. średnie, doświadczenie w zakre-
sie ewidencji gruntów, obsługa komputera.
- sprzedawca – wykształcenie budowlane,
obsługa komputera
- pomoc kuchenna
- fryzjer
Prusinowo
- sprzedawca – praca w Gryficach
Rzêskowo
- monter okien
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, cieśla, kierownik budowy (doświad-
czenie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- specjalista ds. reklamy
- tynkarz

„Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 20 stycznia
2006r., skazał Emila Kołopajło, syna Józefa i Lucyny, ur.
08.12.1981r. w Trzebiatowie, oskarżonego o to, że w dniu 13
sierpnia 2005r. w miejscowości Górzyca gm. Gryfice kierując
ciągnikiem nie zachował należytej ostrożności w wyniku czego
najechał na rowerek dziecięcy, powodując zagrożenie bezpie-
czeństwa w ruchu drogowym, po czym oddalił się z miejsca
zdarzenia, w tym samym miejscu i czasie kierował w/w pojaz-
dem nie mając do tego uprawnień tj. prawa jazdy kat. T lub B,

tj. o czyn z art. 86§1 kw i art. 94§1 kw
- obwinionego Emila Kołopajło uznaje za winnego popeł-

nienia zarzucanych mu czynów i wymierzył mu karę grzywny
w wysokości 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych

- orzekł wobec obwinionego zakaz prowadzenia pojaz-
dów mechanicznych w ruchu drogowym na okres 1 (jedne-
go) roku, orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości po-
przez opublikowanie go gazecie lokalnej „Gazeta Gryficka”.

Wyrok

REKLAMA

(GRYFICE) W dniach 20 i 22
czerwca br. w Gryfickim Domu Kultu-
ry odbyły się koncerty podsumowują-
ce roczną naukę gry na instrumentach w
ramach ognisk muzycznych w GDK.
We wtorek (20 czerwca br.) odbyło się
zakończenie roku uczniów Romana Ka-
czorowskiego – gitara i Krystyny Ra-
dom – fortepian, a w czwartek Eugeniu-
sza Gilskiego – keyboard i akordeon.

Na te spotkania, razem z młodymi
“gwiazdkami muzyki” przybyli ich
najbliżsi i mieli okazję wysłuchać efek-
tów nauki swoich pociech.

Z ogniska Eugeniusza Gilskiego
zaprezentowali się: Nicol Brożkowska
(kl. I), Rafał Filipowicz (kl. II), Ewelina
Patek (kl. II), Żaneta Wrona (kl. III),
Katarzyna Rej (kl. VI), Renata Sioła (kl.
II), Szymon Jankowiak (kl. II), Kamil
Ciesielski (kl. IV), Łukasz Wałęga (kl.
III), Ewelina Domagalska (kl. III), Bła-
żej Oktaba (kl. II), Katarzyna Keller (kl.

I), Aleksander Kulon (kl. I), Michał Pi-
lipionek (kl. IV), Piotr Kurek (kl. VI),
Anita Michnicz (kl. I), Eryk Sitarczyk
(kl. V), Dawid Jędraszek (kl. I), Paulina
Kwiatkowska (kl. II), Andrzej Klimko
(kl. I) – akordeon, Magdalena Kunikie-
wicz (II rok Studium) – fortepian.

Zaprezentowali to, czego siê nauczyli w ci¹gu roku szkolnego

Koncerty podsumowuj¹ce w GDK

Teraz są wakacje, więc nauki nie
będzie, młodzi muzycy mają chwilę
wytchnienia i odpoczynku, ale nie
powinni też odstawiać swojego in-
strumentu do kąta i jeżeli mają tylko
możliwość, to dużo ćwiczyć, mimo
iż są wakacje.                         Żwirek

Ch³opiec wyró¿niaj¹cy siê
z t³umu keyboardzistów,
jedyny graj¹cy na akordeonie

Jedna z uczennic podczas
prezentacji przygotowanego przez
siebie utworu pt. Barwy Jesieni

(ŚWIESZEWO) W gminie Gryfice,
bardzo dobrze układa się współpraca
starszych druhów z działającymi przy
jednostkach Ochotniczych Strażach
Pożarnych - Młodzieżowymi Druży-
nami Pożarniczymi. Świadczą o tym
odnoszone przez młodych
adeptów sztuki pożarni-
czej,  sukcesy na skalę nie
tylko wojewódzką, ale i
ogólnopolską.

Jedną z wyróżnia-
jących się wśród mło-
dych strażaków jest
działająca od wielu
lat w Ochotniczej
Straży Pożarnej w
Świeszewie Olga
Springer. Stra-
żackie trady-
cje wyniosła
z domu ro-
d z i n n e g o .
D z i a d e k
Władysław
Springer od
m o m e n t u
przybycia
do Świe-
s z e w a

był prezesem tamtejszej jednostki OSP.
Tata Olgi, Jan Springer (obecnie sołtys)
również sprawował stanowisko preze-
sa i naczelnika OSP Świeszewo. Siostra
Paulina jest członkiem Zarządu OSP
Świeszewo.

W odbywającym się Ogólno-
polskim Turnieju Wiedzy Po-
żarniczej, na szczeblach: gmin-

nym, powiatowym oraz wo-
jewódzkim zajęła pierwsze

miejsce. W dniach 19 – 21
maja br. w Białowieży
odbywały się eliminacje
ogólnopolskie tego tur-
nieju, gdzie wywalczy-
ła miejsce siódme.

Ponadto organi-
zuje pogadanek

p r z e p r o w a d z a
szereg pogada-

Olga Springer podtrzymuje tradycje
nek o tematyce pożarniczej. Tak było
w czasie ferii zimowych, gdzie
wspólnie z tatą przygotowywali
szereg konkursów dla dzieci. Dziś,
tj. 20 czerwca br. zaraz po naszym
spotkaniu Olga spotkała się z przed-
szkolakami.

Olga Springer otrzymała Złotą Od-
znakę Młodzieżowych Drużyn Pożar-
niczych za zasługi dla pożarnictwa oraz
odznaczenie za 5-letnią działalność w
straży pożarnej.

Za naszym pośrednictwem Olga
Springer składa serdeczne podziękowa-
nia dla komendanta powiatowego Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Gryficach
Edwarda Pruskiego oraz Jana Lenarda,
za pomoc w przygotowaniu do zawo-
dów.

My ze swojej strony życzymy
Oldze dalszych sukcesów.                 (r)
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Kasa radnych gminy Gryfice
Radny Bogdan Majewski

Radny zatrudniony jest w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Gryfi-
cach na stanowisku zastępcy kierownika Oddziału Obsługi Urządzeń
Komunalnych. Na dzień 31.12.2005 roku według stanu konta oszczędności
radnego wynosiły 10.643,74 zł. Jest właścicielem domu o powierzchni 65
metrów kwadratowych wartości 82 tys. zł. Posiada również mieszkanie o
powierzchni 58 metrów kwadratowych wartości 60.000 zł (własnościowy
lokal spółdzielczy). Do nieruchomości radnego należy pawilon handlowy
o powierzchni 49 metrów kwadratowych wartości 30.000 zł oraz garaż (po-
wierzchni i wartości nie podaje).

Radny Jan Major
Radny Jan Major jest zatrudniony w Szczecińskiej

Centrali Nasiennej Sp. z o.o w Szczecinie Gospodarstwo
Nasienne w Prusinowie na stanowisku operator ma-
szyn. W roku ubiegłym radny zgromadził oszczędności
w wysokości 8.468,65 zł. Posiada mieszkanie o po-
wierzchni 65 metrów kwadratowych wartości 31.500 zł.
Z tytułu zatrudnienia dochód radnego wyniósł w 2005
roku 20.335,20 zł; dieta radnego – 11.352 zł.

Radny Wies³aw Malaca
Radny Wiesław Malaca prowadzi działalność gospodarczą, z której w

roku ubiegłym uzyskał dochód w wysokości 14.722,15 zł. Majątek radnego
to 20.000 zł. Jest właścicielem kiosku handlowego o pow. 11,20 metrów
kwadratowych wartości 8.000 zł. Działalność jako radnego została uhono-
rowana kwotą 9.876 zł. Jeździ Fiatem Seicento z 2003 roku.

Radny Aleksander Józef Matusiak
Radny Aleksander Matusiak zatrudniony jest w Zakładzie Gospodarki

Komunalnej w Gryficach na stanowisku inspektora ds. OC oraz w Agencji
Ochrony Osób i Mienia „TOM II” na stanowisku wartownika. Oszczędno-
ści radnego to kwota 18.000 zł. Zgromadził również papiery wartościowe:
akcje „Pioneer” i ubezpieczenie „Alianz” z odsetkami na kwotę około 28.000
zł. Wraz z małżonką posiada mieszkanie o powierzchni 81 metrów kwadra-
towych wartości 70.000 zł oraz garaż metalowy o powierzchni 18 metrów
kwadratowych wartości 1200 zł i grunt o powierzchni 379,6 metrów kwa-
dratowych. Z tytułu zatrudnienia w ZGK Gryfice uzyskał kwotę 12.897,08
zł brutto, a w Agencji Ochrony Osób i Mienia „TOM II” kwotę 4.980 zł.
brutto. Dochód radnego to również roczna emerytura w kwocie 26.164,32
zł brutto oraz dieta radnego 9.630 zł.

Radna Hanna Olszañska
Radna Hanna Olszańska jest nauczycielem w Szko-

le Podstawowej nr 3 w Gryficach. Ponadto zatrudniona
jest w Liceum Ogólnokształcącym dla dorosłych
„TOM” oraz w Policealnym Studium Zawodowym
„TOM” na stanowisku dyrektora. Oszczędności rad-
nej to kwota 7.000 zł. Jest właścicielką mieszkania o
powierzchni 42 metrów kwadratowych wartości 50 tys.
zł. Prowadzi działalność gospodarczą: usługi eduka-

cyjne, z której w roku ubiegłym osiągnęła dochód w wysokości 21.553,84
zł. Z tytułu zatrudnienia w SP nr 3 w Gryficach uzyskała dochód w wyso-
kości 50 740,36 zł. Działalność jako radnego została uhonorowana kwotą
9.876 zł. Radna jeździ samochodem Renault Thalia w roku 2004. Zobowią-
zana jest do spłaty kredytu zaciągniętym w Banku PKO BPH.

Radny Wies³aw Franciszek Pakulniewicz
Radny Wiesław Pakulniewicz zatrudniony jest w Gryfickim Towarzy-

stwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. Posiada dom o powierzchni 120
metrów kwadratowych wartości 100 tys. zł oraz działkę zabudowaną o
powierzchni 1268 metrów kwadratowych wartości 7.000 zł (użytkowanie
wieczyste). Z tytułu zatrudnienia w GTBS uzyskał dochód w wysokości

26.599,37 zł; dieta radnego – 11.352 zł. Radny w oświadczeniu podał również
dochód małżonki – 33.606,73 zł. Wiesław Pakulniewicz zobowiązany jest do
spłaty kredytu zaciągniętym w Banku PKO BP na zakup samochodu i
modernizację mieszkania.

Radny Zbigniew Proœniewski
Radny Zbigniew Prośniewski jest właścicielem F.U.H „Auto Color”

w Gryficach. Oszczędności radnego to kwota 18.000 zł oraz 200Ł. Jest
właścicielem domu o powierzchni 200 metrów kwadratowych wartości
250.000 zł. oraz mieszkania o powierzchni 46 metrów kwadratowych
wartości 50.000 zł. Do nieruchomości radnego należy pawilon handlo-
wy o powierzchni 300 metrów kwadratowych wartości 300.000 zł.
Zbigniew Prośniewski prowadzi działalność gospodarczą – osoba fi-
zyczna na zasadach ogólnych, sprzedaż części zamiennych, farb, la-
kierów. Z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnął dochód w wysokości
102. 542,14 zł. Działalność radnego uhonorowana została kwotą 9.301
zł. Jeździ samochodem VW Transporter 2,5TDI z roku 1997. Jest zobo-
wiązany do spłaty kredytu w wysokości 20.000 zł na działalność go-
spodarczą zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Gryficach.

Radna Maria Genowefa Szafrañska
Radna Maria Szafrańska prowadzi kiosk w Prusino-

wie – samodzielna działalność gospodarcza. Z tego
tytułu w roku 2005 uzyskała dochód w wysokości
8.100 zł. Zgromadziła oszczędności w kwocie 25.000
zł. Jest współwłaścicielką mieszkania o powierzch-
ni 60 metrów kwadratowych wartości 60.000 zł. Do
nieruchomości radnej należy kontener handlowy o
powierzchni 13 metrów kwadratowych wartości

4.000 zł oraz działka o powierzchni 1080 metrów kwadratowych warta
3600 zł (współwłasność). Dochód radnej w roku ubiegłym składał się
ze świadczenia z ZUS – emerytury i renty krajowe – w kwocie 2.155 zł
oraz diety radnego w wysokości 10.422,20 zł. Radna jeździ samocho-
dem Opel Kadet z roku 1991 wartości 5.000 zł.

Radny Krzysztof Tokarczyk
Radny Krzysztof Tokarczyk jest emerytem wojskowym. Oszczęd-

ności radnego to kwota 1.600 zł oraz papiery wartościowe: jednostki
uczestnictwa FIO Pioneer 74 szt. wartości 10.500 zł. Posiada mieszka-
nie własnościowe o powierzchni 68 metrów kwadratowych wartości
80.000 zł. Do nieruchomości radnego należy garaż samochodowy
wartości 9.000 zł oraz camping drewniany o wartości 25.000 zł na dział-
ce dzierżawionej. Dochód Krzysztofa Tokarczyka w 2005 roku składał
się z emerytury w kwocie 52.628,28 zł oraz diety radnego w wysokości
9.712 zł. Jeździ samochodem osobowym Opel Vectra C z roku 2003. Jest
zobowiązany do spłaty kredytu zaciągniętego w Banku Millenium na
zakup samochodu w kwocie 19.000 zł oraz kredytu konsumpcyjnego
w Banku PKO S.A. w kwocie 17.000 zł.

Radny Edmund WoŸniak
Radny Edmund Woźniak jest dyrektorem Porad-

ni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gryficach.
Wspólnie z małżonką posiadają mieszkanie o po-
wierzchni 86,54 metrów kwadratowych wartości
70.000 zł. Do nieruchomości radnego należy również
garaż o powierzchni 18,75 metrów kwadratowych
wartości 6.000 zł (wieczyste użytkowanie). Radny z
tytułu zatrudnienia uzyskał dochód w wysokości

44.489,11 zł; z tytułu umowy o dzieło i zlecenia 960 zł. Dieta radnego
w roku ubiegłym wyniosła 10.144 zł. Jeździ samochodem osobowym
Mercedes Benz rocznik 1999 wartości 40.000 zł.

W numerze kolejnym opublikujemy oświadczenia majątkowe kierowni-
ków jednostek administracyjnych gminy Gryfice.
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- dekarz
- zbrojarz
- pomocnik do prac budowlanych
- dekarz – kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- nauczyciel języka angielskiego - wyższe
- elektryk – uprawnienia do 1 KV
- pracownik fizyczny
- pracownik w dziale technicznym – zna-
jomość zagadnień ciepłownictwa, mile
widziane uprawnienia budowlane
- sprzedawca – sklep mięsny – obsługa
kasy fiskalnej
- sztaplarz
- recepcjonista – 1/2 etatu
- montażysta mebli
- sprzedawca – ks. zdrowia
- specjalista ds. zbytu na rynkach wschod-
nich – znaj. j. ukraińskiego i rosyjskiego,
prawo jazdy kat. B,C
- elektryk
- magazynier, spawacz – obsługa kompu-
tera, min. średnie
Charzyno
- przetwórca ryb
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- ślusarz-monter
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- stolarz budowlany – zawodowe, staż
pracy 5 lat
- kierownik budowy
- cieśla, betoniarz, zbrojarz
- kierowca samochodu ciężarowego
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Kie³pino
- cieśla, dekarz – staż min. 3 lata
Szczecin
- informatyk – min. średnie. Praca w
Płotach
- pomocnik brukarza – praca w Niechorzu
- sprzedawca – Praca w Niechorzu
S³udwia
- operator maszyn
- mechanik maszyn – staż pracy min. 1
rok, upr. na piłę motorową
- operator maszyn i urządzeń do obrób-
ki drewna
Lisowo
- traktorzysta – upr. na opryskiwacz i
kombajn zbożowy
- oborowy – prawo jazdy kat T
Rewal
- kelnerka, pomoc kuchenna-sprzątacz-
ka – znaj. języka niem.
- kierowca samochodu ciężarowego (po-
moc drogowa)
- kucharka – wymagany staż pracy
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- kelnerka – staż pracy
- recepcjonista – średnie, znaj. j. niemieckiego
- kelner, pomoc kuchenna – znaj. języka
niemieckiego w stopniu komunikatywnym
- kelner, kierownik ośrodka – wymagany
staż pracy, bez zakwaterowania
- kucharz
- kelner, pomoc kuchenna

(GRYFICE) Dnia 23 czerwca br.
zakończył się rok szkolny 2005/2006.
Uczniowie po 10 miesiącach (ciężkiej)
nauki maja zasłużony wolny czas tylko
dla siebie. Ci, którzy mają możliwość,
to wyjeżdżają na kolonie, obozy, w od-
wiedziny do rodziny, itp. A reszta zo-
staje w domach, wieczorami np. spoty-
ka się z przyjaciółmi.

W Zespole Szkół Ponadgimnazjal-
nych im. Czesława Miłosza w Gryficach
zakończenie rozpoczęło się o godzinie
9:00. Uczniowie, po owoc swoich rocz-
nych starań, czyli świadectwo z ocenami
przybyli w strojach galowych, a przy-
najmniej Obowiązkowo w białej koszuli.

Jak to na pożegnaniach często
bywa, składane są podziękowania i
kwiaty, tak też było i tutaj – pani dy-
rektor Ewa Dziudzia dziękowała
uczniom i pedagogom, przedstawiciel
uczniów pani dyrektor i itd. Nauczy-
ciele i wychowawcy wręczyli dyplo-
my i wyróżnienia za wzorowe zacho-
wanie i osiągnięcia w nauce i konkur-

Kolejny rok szkolny zakoñczony

sach swoim uczniom. Na koniec ucznio-
wie przygotowali przedstawienie o
patronie szkoły Czesławie Miłoszu.

Po apelu ruszyli do klas, w któ-
rych oczekiwali na nich wychowaw-
cy ze świadectwami. Wręczone
uczniowi świadectwo nie oznacza
nic innego jak słodką wolność, czyli
początek wakacji.                     Żwirek

Wrêczenie nagród i dyplomów za osi¹gniêcia w nauce

(GRYFICE) Rok szkolny 2005 /
2006 zakończyli uczniowie naj-
młodszej gryfickiej średniej szkoły
artystycznej – Liceum Plastyczne-
go. Kameralna uroczystość pod-
sumowująca ten bardzo udany dla
szkoły rok odbyła się 23 czerwca br.
w Galerii – Muzeum „BRAMA”.

Dziewiętnastu absolwentów
klas I – II przy słodkim poczęstun-
ku spotkało się z prezesem Funda-
cji Kształcenia Menadżerów na Po-
morzu Zachodnim, która jest zało-
życielem szkoły – prof. Janem No-
wakowskim, dyrekcją szkoły – mgr
Haliną Adomat i jej zastępcą mgr
Haliną Pokorską i wychowawczy-
nią mgr Jolantą Folwarską. Wyróż-
niający się w nauce uczniowie:
Kacper Zieliński, Magda Laskow-
ska oprócz świadectw z czerwo-
nym paskiem otrzymali upominki.
Zakończenie roku szkolnego 2005
/ 2006 uświetnione było wystawą
prac uczniów “Plastyka” wysta-
wionych w Galerii. Jest to pierwsza
kompleksowa ekspozycja prac
uczniów Liceum Plastycznego w
naszym mieście. Prace z dziedziny
rysunku, rzeźby, fotografii, rekla-
my wizualnej i podstaw projekto-
wania będzie można oglądać w
Galerii w okresie letnim.               (s)

Drugi rok
szkolny
podsumowa³
gryficki „Plastyk”

(GRYFICE) Spotkanie z okazji 75-lecia Święta Ludowego zorganizowanego
przez Zarząd Powiatowy i Miejsko – Gminny Polskiego Stronnictwa Ludowe-
go odbyło się w stołówce PKS w Gryficach, 22 czerwca br. W spotkaniu udział
wzięli m.in. Kazimierz Zięba – prezes zarządu wojewódzkiego PSL oraz bur-
mistrzowie i wójtowie z terenu powiatu gryfickiego, jak również członkowie
i sympatycy PSL. Po przedstawieniu rysu historycznego „Święta Ludowego”
prezes Zarządu Powiatowego PSL w Gryficach Krzysztof Stempień podał kilka
istotnych informacji dotyczących tegorocznych wyborów samorządowych.
Ogłoszona została jedna oficjalna wiadomość dotycząca kandydatury Zygmun-
ta Dziewgucia do sejmiku województwa zachodniopomorskiego.                 (r)

75-lecie
Œwiêta Ludowego
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- nauczyciel matematyki – doświadczenie
- sprzedawca, kucharz, pomoc kuchenna
– zakwaterowanie zapewnione, praca od lipca
- pomoc kuchenna, pokojowa
- pomoc kuchenna
- pokojowa
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy fiskal-
nej, dyspozycyjność i komunikatywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy – praca od kwietnia
- kucharz do pizzeri
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pomoc kuchenna
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- sprzedawca
- bufetowa
- pomoc kuchenna – obsługa jadalni
- kucharz, pomoc kuchenna
- pracownik baru,
- sprzątaczka - doświadczenie
- szef kuchni
- szef kuchni, pomoc kuchenna – min. 2
lata stażu, ks. zdrowia
- piekarz
- kelnerki – osoby uczące się
- szef kuchni, kucharz – kierunkowe, staż
pracy mile widziany
- pomoc kuchenna, pokojowa
Trzêsacz
- kucharz, kosmetyczka, kelner – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność
- ratownik wodny
- kucharz
Pustkowo
- szef kuchni
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- kelner
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny
- recepcjonista
- kelner
- pomoc kuchenna
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, znaj. j. niem.
- pracownik kulturalno-oświatowy – znaj.
języka niemieckiego
- kucharz małej gastronomii – podstawy jeż.
niemieckiego, staż pracy mile widziany
- kucharz – staż pracy wymagany
- konserwator
- pomoc kuchenna, pokojowa, kelnerka
- sprzedawca
- kucharz, kelner
- kucharz, pomoc kuchenna
- sprzedawca
- palacz CO – upr. na kotły parowe

(GRYFICE) W dniu zakończenia
roku szkolnego, 23 czerwca br. w
Gryfickim Domu Kultury odbyło się
pożegnanie absolwentów trzecich
klas Gimnazjum nr 2 w Gryficach.

Nauczyciele wręczyli nagrody i
dyplomy swoim podopiecznym. Co
ciekawe, wraz ze swoimi pociechami
mieli okazję wyjść na scenę ich rodzi-
ce. Po części oficjalnej miała miejsce
część artystyczna.

Po trzech latach nauki w gimna-
zjum, uczniowie pójdą w dalszą
drogę edukacji szkolnej. Przed nimi
otworem stoją licea, technika i
szkoły zawodowe. To, jaką decyzje
podejmą i którą szkołę wybiorą
będzie zależała ich przyszłość i
dalsza edukacja, np. na szkołach
wyższych.                               Żwirek

Wkraczaj¹ w now¹ ¿yciow¹ œcie¿kê

Trzecioklasiœci po¿egnani

Wrêczenie absolwentom Gimnazjum nr 1 œwiadectw i nagród za wyniki w nauce

(GRYFICE) Edukację w dniu 22
czerwca br. zakończyli szóstoklasi-
ści Szkoły Podstawowej nr 3 w Gry-
ficach. Uroczystość odbyła się na
szkolnej sali sportowej z udziałem
zaproszonych gości oraz licznie
przybyłych rodziców. W trakcie ape-
lu zostały wręczone uczniom złote
odznaki za uzyskanie wysokiego wy-
niku w sprawdzianie zewnętrznym kl.
VI, które otrzymali: Sebastian Żółtek
z kl. VIb, Krystian Kubik z kl. VIc,
Kacper Daraszkiewicz z kl. VId. Statu-
etki oraz dyplomy wręczono absol-
wentom, którzy godnie reprezento-
wali szkołę na zawodach sporto-
wych. Nagrodzeni zostali również
uczniowie za uzyskanie bardzo do-
brego wyniku w Międzynarodowym
Konkursie Matematycznym “Kan-
gur”, za aktywną działalność w
SKKT, za udział w Szkolnym Konkur-
sie Wiedzy Humanistycznej, oraz za
bardzo dobre wyniki w nauce i zacho-
wanie. Podziękowania otrzymali rów-
nież rodzice za dobrą współpracę oraz
pomoc w prowadzeniu działalności
kulturalnej wśród uczniów.               (r)

W Szkole Podstawowej nr 3
po¿egnano absolwentów
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Ja w sprawie Pańskiego artykułu
pt: “Gryficka Panorama władzy me-
dialnej” (nr 21 z dnia 21.05.2006r.),
traktującym o współfinansowaniu
przez starostę powiatu gryfickiego
oraz gminy: Gryfice, Trzebiatów,
Karnice, prywatnej gazety: Panorama
Gryficka. Jestem zmuszony napisać,
iż nie we wszystkim z panem się zga-
dzam. Otóż, tu cyt: “gdy zaczyna
służyć władzy, staje się tylko zadru-
kowanym papierem nadającym się do
podcierania d…”. Ja pamiętam czasy,
kiedy papier do “podcierania d…”
był rarytasem na rynku, a człowiek
taszczący na plecach worek takiego
papieru był obiektem ogólnego zain-
teresowania (gdzie można kupić) i za-
zdrości, bo zwykle swoich źródeł nie
zdradzał. “Panorama Gryficka” takiej
zazdrości nie budzi. Nie dlatego, że
“darmowa”, ale podobnie jak wyżej
wymieniony papier, kiedyś deficyto-
wy jest deficytowa na lokalnym ryn-
ku wydawniczym. Wydawca tej gaze-
ty tj. “Planet 7” podpisując umowy o
współpracy ze starostwem i gminami
zapomniał o kolportażu swojej gaze-
ty. Proponuję wykonanie aneksu do
umowy i dodatkowe wyłożenie pie-
niążków na zatrudnienie, kierowcy z
własnym samochodem bądź z urzędu,
który rozwoziłby Panoramę Gry-

ficką po ościennych sołectwach.
Dzwoniłem do sołectw w gminie
Gryfice, byłem w wiejskich skle-
pach naszej gminy. I nic, cisza. Nikt
i nigdzie gazety nie widział, są i tacy,
którzy o jej istnieniu nic nie wiedzą.
Pod “strzechy” naszych wiosek
trafia tylko wtedy, gdy ktoś z wio-
ski pracuje w Urzędzie Miasta, ban-
kach itd. Tam trafia do każdego
otwartego pomieszczenia. Nie
wiem, czy do WC też!, ale przez
pomyłkę – kto wie? Burmistrzowi
wydawało się, że za nasze pieniążki
robi dobry interes, a zrobił najgor-
szy w całej swojej burmistrzow-
skiej karierze. I czas, by się z tego
wycofał, chociażby po to, by nie
musiał pisać sprostowania do każ-
dego kolejnego wydania. Papier, jak
pan napisał do “podcierania d…”
jest dostępny w każdym kiosku i
sklepie w różnej cenie i różnej struk-
turze. Jest do “d… delikatnej” i ta-
kiej która kiedyś przywykła do ga-
zet. Powrotu do minionej historii
już nie ma, w związku z tym postu-
luję, by panowie współfinansujący
gazetę utrzymywali ją z własnych
kieszeni i na własny użytek i we
własnych WC używali.

Z wyrazami szacunku stały
czytelnik z Gryfic.

List do redakcji
Panie Kazimierzu!

W Panoramie Gryfickiej (dalej
zw. PG) w każdym numerze czyta-
my: “W większych miastach (Gryfice,
Trzebiatów, Płoty) kolportujemy ga-
zetę systemem door-to-door, czyli bez-
pośrednio do drzwi każdego domu,
mieszkania, firmy i urzędu. W pozo-
stałych miejscowościach gazeta do-
ciera za pośrednictwem urzędów, soł-
tysów i sklepów.?

Czy aby na pewno? Jakiś czas
temu nasza redakcja otrzymała list od
czytelnika (publikujemy go poniżej),
który był oburzony czytając powyż-
szy fragment w owej gazecie i zarzucił
redaktorowi naczelnemu PG kłam-
stwo. Czy słusznie? Pozostawiamy
to ocenie czytelników. Niemniej
sprawdziliśmy, czy autor listu nie
“wpuszcza nas w maliny?. W ubie-
głym tygodniu zapytaliśmy sołty-
sów tylko kilku pobliskich wiosek i
szybko okazało się, że na wsiach jej
nie ma. Czyli nasz czytelnik miał
prawo postawić taki zarzut. Potwier-
dzili to sołtysi w rozmowie z nami.

Sołtys Stawna Tomasz Zaremba:
- Z tego co wiem, to Panoramy Gryfic-
kiej u nas na wsi nie ma. Do sklepu rzad-
ko chodzę, ale mimo to jeszcze jej tam
nie spotkałem. Do domów z pewnością
nie jest dostarczana, gdyby tak było po-
winienem ją otrzymać chociaż raz.

Sołtys Świeszewa Jan Springer:
- Coś kiedyś było, że w sklepie raz
zauważyłem, ale czy teraz jeszcze
jest to ja nie wiem. Ciężko mi powie-
dzieć. Jednakże do domu również ni-
gdy jej nie dostałem, ani jako sołtys,
ani jako mieszkaniec.

Sołtys Smolęcina Paweł
Ługowski: - Nie. Panoramy Gryfic-
kiej u mnie we wsi nie ma. Nie intere-
suje mnie ta gazeta zbytnio i nie doma-
gam się jej. Nie widziałem jej ani razu,
więc zapewne nie jest dostarczana.

Sołtys Lubieszewa: - Tą gazetę
miałam raz w rękach, ale to było od

znajomego, który przekazał mi ją, a sam
wziął z Urzędu Gminy w Gryficach. U
nas ani razu jej nie widziałam, z tego
wynika, że po prostu nie dochodzi do
wsi Lubieszewo.

Myślę, że tyle powinno wystar-
czyć. Po prostu wstyd – pisać, że do-
starcza się gazetę mieszkańcom wsi
poprzez sołtysów, a sołtysi mówią, iż
nigdy Panoramy Gryfickiej nie otrzy-
mali i nie widzieli.

Skoro na wsiach z reguły nie widać
pisma PG, to gdzie podziewa się pięt-
nastotysięczny nakład? Warto spojrzeć
na zdjęcia. Nie jest to ani prywatne
mieszkanie, ani żadna firma, jest to park
miejski w Gryficach. Gdzie ją widzi-
my? Pod ławką, od czasu do czasu w
krzakach. Idąc w głąb parku także
mamy szansę ją zobaczyć np. niedaleko
cokołu pomnika, włożoną w  konary
drzewa, jak to widać na zdjęciu.

Skoro Panorama Gryficka, jak sama
o sobie pisze “jest oczekiwanym go-
ściem w każdym domu w naszym regio-
nie?, dlaczego więc ktoś zanosi ją do
parku? Coś tu chyba jest nie w porząd-
ku, skoro do wsi (mimo zapewnień) nie
dociera, a za to leży rozrzucona i za-
śmieca park. Może nakład jest zbyt
wysoki jak na gryficzan i biedaki nie
potrafią sobie z nim poradzić? Jak wi-
dać, my (gryficzanie) nie potrafimy
uszanować gazety, która jest “całkowi-
cie niezależna i stara się być wiarygod-
na?. Słowa sołtysów podważają tę de-
klarowaną wiarygodność.           Żwirek

Poszliœmy tropem pewnego listu i odkryliœmy...

Kolporta¿ fikcji
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Pobierowo
- recepcjonista, kelner, pokojowa - biegła
znajomość j. niemieckiego
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- szef kuchni, kelner
- sprzedawca
- kelner-barman, recepcjonista
- technik fizjoterapii – kierunkowe
- fryzjer
- szef kuchni, pomoc kuchenna
- kucharz, pomoc kuchenna
- sprzątaczka
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- księgowa – średnie ekonomiczne, staż
min. 2-3 lata
- kelner
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca
– barman – zawodowe, dokumenty sanitarne
- recepcjonista – j. niemiecki
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- fizjoterapeuta – kierunkowe
- kelner, recepcjonista
- fizjoterapeuta – kierunkowe, min. śred-
nie, staż pracy min. 6 m-cy, znajomość
języka niemieckiego
- pokojowa, pomoc kuchenna
- kelner
- pomoc kuchenna
- żołnierz zawodowy
- pracownik biurowy
- kucharz – pomoc kuchenna
- fryzjer - zawodowe
Rogowo
- kucharz
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
- kierowca - mechanik
Cerkwica
- nauczyciel j. angielskiego – 1) wyższe
zawodowe lub magisterskie o kierunku
filologia angielska 2) lub studia magister-
skie lub zawodowe i świadectwo Państwo-
wego Nauczycielskiego Egzaminu II stop-
nia lub św. znaj. w zakresie zaawansowa-
nym lub biegłym
DŸwirzyno
- fizjoterapeuta
- recepcjonistka
- kelnerka
- pomoc kuchenna, kucharz
- kelner, pomoc kuchenna, kucharz
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa
Brojce
- kierowca kat. D – staż pracy mile widziany,
prawo jazdy kat. D, akt. badania lekarskie
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego - licencjat
- robotnik budowlany
- pracownik fizyczny – prace interwen-
cyjne (12 miesięcy)
Przybiernowo
- kierowca kat. C + E - mechanik
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekarskie
- ubojowy
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
- murarz - kierunkowe

Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczo-

nym” rodzicom, cała redakcja
Gazety Gryfickiej

serdecznie gratuluje i składa
najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 26 czerwca 2006 roku o godzinie 1:54
na świat przyszedł Błażej Fabian – synek
pani Izabeli Dudzińskiej i pana Jarosława
Paska z Rogowa. W dniu urodzin ważył
4,290 kg i mierzył 56 cm.

Dnia 23 czerwca 2006 roku o godzinie
14:22 urodził się Szymon Pasieka –
synek pani Celiny i pana Mirosława
z miejscowości Piaski. Po urodzeniu
ważył 3,525 kg i mierzył 57 cm.

Dnia 25 czerwca 2006 roku o godzinie
10:08 urodziła się Wiktoria Styś –
córeczka pani Weroniki i pana Prze-
mysława z Batkowa. W dniu urodzin
ważyła 3,045 kg i mierzyła 54 cm.

Dnia 25 czerwca 2006 roku o
godzinie 1:30 na świat przy-
szła Wiktoria Makaruk – có-
reczka pani Barbary i pana
Roberta z Gryfic. W dniu u
rodzin ważyła 3,410 kg i mie-
rzyła 55 cm.

(OTOK) Takie stwierdzenie w zu-
pełności odzwierciedla stan na-
wierzchni drogi, którą wjeżdża się do
wsi Otok. Jeżeli ktoś nie wie, że jaki
jest faktyczny stan tej drogi, to prze-
jazd przez nią może być niebezpiecz-
ny - dla podwozia samochodu oczy-
wiście. Wizyta u mechanika gwaran-
towana – amortyzatory, wahacze,
felgi, zwrotnice do wymiany, poluź-
niony cały układ skrętny, zerwane
zawieszenie, itp.

Sołtys wsi Otok pytany o działa-
nia podjęte w celu naprawy drogi
mówi:

- Kilka dni temu, to było w czwar-
tek, dzwoniłem do Zarządu Dróg Po-
wiatowych i rozmawiałem z jakimś
kierownikiem, to powiedział mi, że
on nie wie, czy ta droga zostanie zro-
biona. Zapytałem o to, kiedy mają
zamiar ją zrobić, to praktycznie nie

udzielił mi odpowiedzi. To są kpiny
po prostu. Przejechać prawie się nie
da. – powiedział oburzony pan Bro-
nisław Jaremko.

Skoro sołtys mówi, że nic nie wia-
domo, skontaktowaliśmy z Zarzą-
dem Dróg Pwiatowych, aby ten mógł
powiedzieć jak ma się sprawa otoc-
kiej drogi.

Zapytaliśmy Dyrektora Walde-
mara Dubrawskiego jak zostanie roz-
wiązana sytuacja niedogodności w
dojazdach i w jakim mniej więcej cza-
sie będzie przeprowadzony remont.

- Remont drogi zostanie przepro-
wadzony. Nie całkowity oczywiście,
bo nie ma na to pieniędzy, ale czę-
ściowy, który będzie polegał na po-
klejeniu tych dziur. Remonty dróg
już rozpoczęliśmy i powoli są one
przeprowadzane. Najpierw zajęli-
śmy się tymi drogami, które są naj-

bardziej uczęszczane. Częściowy
remont został wykonany na drugim
wjeździe z Prusinowa do Otoku.

Pan dyrektor powiedział rów-
nież, że droga do Otoku nie jest je-
dyną drogą w takim stanie i nie może
dokładnie określić czasu, kiedy bę-
dzie ona “zrobiona”. Słowo “zrobio-
na” to pojęcie względne, bo dziury
zostaną z grubsza połatane, a z cza-
sem łaty znowu wykruszą się i dziury
ponownie się odkryją i znów drogą
będzie ciężko przejechać.

Nie ma pieniędzy na naprawę
drogi, ale mieszkańcy, którzy co-
dziennie dojeżdżają do pracy z
Otoku do Gryfic, muszą mieć na na-
prawę bądź konserwację samo-
chodu. Pieniądze na podatki płaci-
my wszyscy, a na naprawę dróg
nigdy nie ma pieniędzy bądź jest
ich bardzo mało.                     Żwirek

Z Gryfic do Otoku

Dziura na dziurze dziur¹ dziurê pogania
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Resko
- operator równiarki
Kamieñ Pomorski
- stolarz – zakwaterowanie zapewnione
- nauczyciel języka angielskiego
- pracownik budowlany
- elektryk
- psycholog - wyższe
- sprzedawca
- pokojowa
Œwierzno
- magazynier
- rozbieracz mięsa
- specjalista ds. marketingu - wyższe
Ugory
- traktorzysta-mechanik – min. zawodo-
we, prawo jazdy kat. B,C
Paprotno
- nauczyciel j. angielskiego
- nauczyciel przyrody
- nauczyciel wychowania fizycznego
- wychowawca
Nowogard
- mechanik samochodowy
- kierowca kat. C
Gadom
- spawacz
Zielona Góra
- sprzątaczka – praca w Świerznie
Czartkowo
- leśnik – osoba do nadzoru w firmie
Gostyñ
- nauczyciel języka polskiego
- nauczyciel matematyki
- nauczyciel przyrody
- wychowawca w świetlicy
- nauczyciel historii
- nauczyciel sztuki
Dziwnów
- kucharz
- konserwator
- pokojowa

OFERTY PRACY

(TRZEBIATÓW-MRZEŻYNO)
Dorobek artystyczny Lyonela Fe-
iningera znany jest miłośnikom ma-
larstwa na całym świecie, a liczne
prace artysty eksponowane są w
wielu galeriach i muzeach. Ważną
rolę w jego twórczości odegrało
Pomorze, a szczególnie Mrzeżyno i
Trzebiatów, gdzie przyjeżdżał przez
wiele lat.

Jego obrazy, rysunki, szkice,
akwarele i drzeworyty z widokami
spokojnego morza, żaglówkami,
plażą i wydmami o zachodzie słońca
stały się inspiracją dla uczestników
Pleneru Feiningerowskiego, który
odbył się w dniach 18-21 czerwca
2006 roku w Trzebiatowie i Mrzeży-
nie.

Młodzież spotkała się na plenerze
malarskim dzięki wsparciu finansowe-
mu udzielonemu Trzebiatowskiemu
Ośrodkowi Kultury  przez Stowarzy-
szenie Gmin Polskich Euroregionu Po-
merania  ze środków Polsko –Niemiec-
kiej Współpracy Młodzieży. Plener
dofinansowany został także ze środ-
ków Starostwa Powiatowego w Gryfi-
cach.

Podczas pleneru (Mrzeżyno, Trze-
biatów) uczestnicy pracowali w gru-
pach warsztatowych. Wykorzystując
różne techniki: batik, farby, pastele,
wycinankę monochromatyczną two-
rzyli własne arcydzieła, wzorując się
na szkicach wykonanych podczas
spaceru.

Myślą przewodnią pracy warszta-
towej było morze oraz człowiek. Mo-
tywy charakterystyczne dla malarza i
znaczące dla symboliki pleneru.
Pierwsza część – mrzeżyńska- po-
święcona była morzu, krajobrazowi
nadmorskiemu. Natomiast druga, w
Trzebiatowie skupiła się na człowieku,
wyolbrzymionej postaci charaktery-
stycznej w twórczości malarza.

 Podczas pracy w Mrzeżynie mło-
dzież przelała na papier barwne odbi-
cie nadmorskiego mrzeżyńskiego kra-
jobrazu: ujście Regi, którym fascyno-
wał się Feininger, plażę, morze. Nato-
miast w Trzebiatowie odbył się hap-
pening, podczas którego uczestnicy
pleneru zachęcali przechodniów do
pozowania przy dużych blejtramach.
Obrysowując ich kontury tworzyli
wyolbrzymione postacie, które zama-
lowywali, tworząc duże obrazy.

Elementem łączącym motywy
nadmorskie i ludzi stały się kapelu-
sze, wykonane przez uczestników
pleneru. Barwne nakrycia głowy za-
chwycały przechodniów tak jak za-
chwycają na obrazach Feiningera.
W czasie gdy młodzi artyści praco-
wali na trzebiatowskim Rynku,  w
Pałacowej Galerii Feininger powsta-
wała wystawa poplenerowa, która
eksponowana będzie do 10 lipca.
Otwarcie wystawy odbyło się w go-
dzinach popołudniowych. Na
uczestników pleneru czekały dyplo-
my oraz niespodzianka- tort.

Plener malarski dla m³odzie¿y

Nadmorskie motywy w twórczoœci Feiningera

Trzebiatowski
Ośrodek Kultury
serdecznie dziękuje
Pani Helenie Kacza-
nowskiej za zaanga-
żowanie  i koordy-
nowanie pracy ar-
tystycznej podczas
pleneru oraz Pa-
niom Renacie Jan-
kowskiej i Romce
Szwemin za pomoc
okazaną podczas
pleneru.                 mg

(GRYFICE) Na boisku, tuż nieopodal stadiony gryfickiej „Sparty” leży
powalony, ogromny konar drzewa. Tu bawią się dzieci. A o tragedię nie trud-
no. Dlatego służby porządkowe powinny jak najszybciej zareagować.       (r)

NIE CZEKAJ¥C
NA TRAGEDIE
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Dla uczniów – absolwentów
szkoły – ważna też były dni, które
są za nimi. To one pozwoliły się im
poznać, poczuć
smak sukcesów,
ale i porażek.
Przed 6 laty do tej
szkoły prowadzi-
li ich rodzice trzy-
mając mocno za
ręce. Próg pierw-
szej klasy prze-
kroczyli z uczu-
ciem lęku i na-
dziei. Lęku przed
tym wszystkim,
co mieli w tej
szkole przeżyć i
doznać. Nadziei
na piątki i szóst-
ki, dobrych i ser-
decznych na-
uczycieli i wier-
nych przyjaciół.
Przez pierwsze
lata wychowawczyni była najlep-
sza, najważniejsza i najmądrzej-
sza. Przez te lata walczyli o bardzo
dobre oceny, starali się, by klasa
była na pierwszym miejscu w szko-
le. A później…? Później przekona-
li się, że oprócz kodeksu ucznia
istnieje niepisane prawo społecz-
ności uczniowskiej, że trzeba li-
czyć się z opinią grupy i zdaniem
kolegów. Potem weszli w okres
buntu i przekory. Stali się krytycz-
ni, a czasem złośliwi. Mimo niepo-
kory podziwiali wychowawców,
którzy literę prawa łączyli z literą
serca. Szanowali tych, którzy wie-
dzę naukową łączyli z mądrością
życiową. Byli wdzięczni tym, któ-
rzy wymagając umieli zachować
taryfę ulgową. I tak trwał ten
wspólny sześcioletni maraton. Za

ten wspólny marsz, trud wychowa-
nia, kształcenia i nauczania, za
świętą cierpliwość, dobroć i wyro-
zumiałość gorąco podziękowali na
pożegnalnym apelu.

W godzinach porannych od-
prawiona została Msza Święta w
trzygłowskim kościele w intencji

W Szkole Podstawowej im. Jana Paw³a II w Trzyg³owie po¿egnano kl. VI

Wa¿ne s¹ te dni, których jeszcze nie znamy
(TRZYG£ÓW) „Wa¿ne s¹ te dni,
których jeszcze nie znamy.
Wa¿nych jest kilka tych chwil,
na które czekamy” – to motto
przyœwieca³o podnios³ej
uroczystoœci po¿egnania klas
szóstych w Szkole
Podstawowej im. Jana Paw³a
II w Trzyg³owie. W dniu 23
czerwca br. zakoñczy³ siê tu
kolejny rok szkolny a dla
uczniów klas szóstych to
spotkanie szczególne – ¿egnali
siê ze szko³¹ i z dr¿eniem
serca oczekuj¹ tego, co
spotka ich w gimnazjach,
w których naukê rozpoczn¹
od wrzeœnia.

spokojnych wakacji. Następnie w
sali sportowej szkoły odbył się
uroczysty apel z udziałem m.in.
władz samorządowych, ducho-
wieństwa, nauczycieli, uczniów,
rodziców, pracowników obsługi.

Jak co roku, uczniowie w ciągu
roku szkolnego pracowali sumien-
nie i dzięki swej wytrwałości osią-

gnęli wysokie wy-
niki w nauce. Na-
grody za średnią
5,0 i powyżej
otrzymali: Szymon
Korulczyk (5,3),
Tomasz Rydalski
(5,0), Adam Chwal
(5,1). Listy gratu-
lacyjne otrzymali
również rodzice
uczniów klas szó-
stych ze średnią
5,0 i powyżej – Ali-
na Chroń i Edward
Duda (syn Adrian
ze średnią 5,1),
Wiesława Smykaj
z córką Anetą
(5,1), państwo Ire-
na i Andrzej Stola-

rek z synem Radosławem (5,1),
państwo Krystyna i Adam Ułasiuk
z synem Bartłomiejem (5,0), pań-
stwo Katarzyna i Wojciech Kar-
wowscy z córką Karoliną (5,0).

Podziękowania złożono rodzi-
com, którzy brali udział w przygo-
towaniach w czasie wielkich dla
szkoły wydarzeń: 60. rocznica po-
wstania szkoły, nadanie szkole
imienia Papieża Jana Pawła II, prze-
kazanie szkole sztandaru.

Uczniom wyróżniającym się ak-
tywnością w konkursach, kołach
zainteresowań oraz odnoszącym
sukcesy na szczeblu szkolnym,
międzyszkolnym, gminnym i woje-
wódzkim podziękowania wręczyli
nauczyciele.                                  (s)

(TRZEBIATÓW) W tym roku bur-
mistrz Trzebiatowa Sławomir Ruszkow-
ski, na finał V Ogólnopolskiego Tygodnia
Czytania Dzieciom, zaprosił dwie klasy ze
Szkoły Podstawowej nr 1 do swego gabi-
netu.

Dzieci były zachwycone miejscem i z
wielką uwagą wysłuchały dwóch rozdzia-
łów “Kubusia Puchatka”.

Dyskusja, jaka się potem wywiązała,
była bardzo sympatyczna. Dotyczyła
przeczytanych książek, zainteresowań i
spędzania wolnego czasu. Na zakończe-
nie uczniowie zostali poczęstowani
pysznymi cukierkami.                   S. B.

Fina³ V Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania
Dzieciom u burmistrza w gabinecie.
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Rekordowa liczba uczestników
brała udział w tegorocznym IV Mię-
dzynarodowym Dziecięco Młodzieżo-
wym Festiwalu Piosenki „O Burszty-
nową Nutkę”. Organizatorem festiwalu
jest Trzebiatowski Ośrodek Kultury.
Współorganizatorem Starostwo Po-
wiatowe w  Gryficach, a tradycyjnie
patronat honorowy
objął Burmistrz Mia-
sta i Gminy w Trze-
biatowie  Sławomir
Ruszkowski.

Jury w składzie
Pni Jadwiga Adamus,
Halina Kmita i Raisa
Limanowska przesłu-
chiwało solistów i ze-
społy w czterech kate-
goriach wiekowych z
podziałem na szkoły i
ośrodki kultury. Kon-
cert laureatów trady-
cyjnie rozpoczął się
wypuszczeniem go-
łąbków pokoju i śpie-
waniem piosenki festiwalowej. Jako
pierwsze zaprezentowały się przed-
szkolaki, które występują poza kon-
kursem.  Publiczne Przedszkole na
ul. Waryńskiego reprezentowały
Klaudia Markiecka, Marianna Kowal
i Julia Krymowska, które śpiewały
piosenkę “Sałatka”, przygotowała je
p. Aneta Michalczyk- Bernacka. Na-
stępnie wystąpili Wiktoria Łukasze-
wicz, Patryk Baran, Julia Zarzycka,
Maria Czyż

z piosenką “Lato” opiekun p.
Monika Ławruszko. Piosenkę “Wio-
sna” wykonały Paulina Kaczorow-
ska, Justyna Butkiewicz i Magda
Górska opiekun p. Janina Domańska,
a następnie wystąpiły Julia Bocz-
kowska i Ola Senderska z piosenką
“Biedronka”, a przygotowała dziew-
czynki p. Urszula Kajas. Szkołę Pod-
stawową jako 6-latka reprezentowa-
ła Gabrysia Niewiadomska,  zaśpie-
wała piosenkę “Mama dobrze wie”
przygotowała ją Anna Tarko. Jako
debiutanci wystąpił  przed publicz-
nością dziecięcy zespół ludowy,
działający przy Trzebiatowskim
Ośrodku Kultury, który prowadzi p.
Renata Jankowska.

Podczas koncertu galowego po raz
czwarty kapituła Trzebiatowskiego
Ośrodka Kultury przyznała Burszty-
nowy Order Uśmiechu. W tym roku
otrzymali go Anna Kupczyk – nauczy-
cielka niemieckiego  z Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa
Herberta oraz Eugeniusz Kostecki, pra-
cownik Klubu Garnizonowego. Laure-
aci pracują z dziećmi i młodzieżą. Swój
prywatny i zawodowy czas poświę-
cają na wspólne działania z młodzieżą.
Ania Kupczyk prowadzi wymianę z

młodzieżą niemiecką, zaś Eugeniusz
Kostecki zespoły muzyczne “Pro-
myczki” i “Bez posagu”. Otrzymanie
orderu to także obowiązek wypicia z
uśmiechem na ustach soku z cytryny.
Podczas tego zadania nasi laureaci spi-
sali się wyśmienicie.

Trzebiatowska publiczność pozna-
ła i wysłuchała również
laureatów festiwalu “O
Bursztynową nutkę”. Jury
przyznało następujące na-
grody:

KATEGORIA Szkoły
Podstawowe  7-9 lat SOLI-
ŚCI- I miejsce Natalia Sze-
linger SP nr 4 Kołobrzeg,
op. Maria Dudek, II miej-
sce Paulina Modła SP nr 18
Koszalin,op. Anna Miko-
łajun, III miejsce Nastazja
Bloch SP.nr4 Kołobrzeg,
op. Maria Dudek i wyróż-
nienie Agata Misiek SP  Recz, op. Ewa
Kociuba .

 ZESPOŁY: I miejsce Stokrotki SP
nr1 Trzebiatów,op. Anna Tarko, II
miejsce Jedyneczka SP nr1 Trzebiatów,
op. Zdzisława Bednarz, III miejsce
Zespół wokalny z Kl III b SP nr 2 Trze-
biatów, op. Katarzyna Zbytniewska,
wyróżnienie Rybki z ferajny- Świetlica
socjoterapeutyczna przy SP Trzebia-
tów, op. Jadwiga Utnicka

PLACÓWKI 7-9 LAT SOLIŚCI, I
miejsce Sylwia Gajdemska, II- Sara Jan-
ke, Miejski Ośrodek Kultury Koszalin,
op. Ewa Turowska

KATEGORIA Szkoły podstawo-
we 10-12 lat SOLIŚCI, I miejsce MAJA
BIELICKA, SP nr 10 Koszalin, op. Ar-
kadiusz Giewartowski, II - IWONA
WALL  SP nr 4 Kołobrzeg,op. Maria
Dudek, III- KAROLINA ZIELONKA
SP 2 Trzebiatów, op. Andrzej Droz-
dowski

ZESPOŁY- I miejsce MINI BAND-
SP nr 2 Trzebiatów, op. Andrzej Droz-
dowski, II – PROMYCZKI- SP Recz,
op. Adam Zarzecki, III- KOLOROWE
NUTKI-

SP nr1 Trzebiatów, op. Anna Tarko.
Nagrodę specjalną w tej kategorii otrzy-
mał CHÓR Kantata z  Zespołu Pań-
stwowych Szkół Muzycznych Kosza-
lin, op. Justyna Moskalik

PLACÓWKI 10-13 LAT SOLIŚCI-
I miejsce MARTA NIEWIADOM-
SKA, II miejsce DARIA STEC obie re-
prezentowały Trzebiatowski Ośrodek
Kultury, op.

Renata Jankowska, III - SYLWIA
KOŁTOWSKA- Miejski Dom Kultury
Koszalin, op. Sylwia Banach

ZESPOŁY- I miejsce DEBIUT-
Miejski Dom Kultury Świnoujście,op.
Sylwia Banach, II miejsce PICCOLO-
Świetlica wiejska w Lekowie, op. Bar-
bara Kolasińska i III miejsce zespół
A’PSIK- Miejski Dom Kultury Świno-
ujście, op. Małgorzata Patecka

KATEGORIA Szkoły. 13-15 lat
SOLIŚCI- I miejsce ADRIAN KO-
WALSKI ze Świnoujścia, op. Małgo-
rzata Kowalska oraz WOJCIECH
MAJSAKOWSKI z Chociwla, op.

Mieczysław Niżałowski, II miejsce
NATALIA MAŁACHOWSKA –Iń-
sko, op. Kazimierz Dec, III miejsce
BEATA KAWCZYŃSKA Gimnazjum
nr 6 Koszalin, op. J. Litwin

 ZESPOŁY- I miejsce MEDUZY
ZSzOI Mrzeżyno, op. Renata Jankow-
ska. II i III miejsca jury nie przyznało.

PLACÓWKI 14-16 LAT SOLIŚCI-
I miejsce EMILIA FILIPEK- Trzebia-
towski Ośrodek Kultury, op. Renata
Jankowska, II miejsce MARIA MI-
CHALCZYSZYN- Music Studio
FForte Szczecin, op. Marek Wal i III
MAGDA CHRABĄSZCZ- Miejski
Dom Kultury Świnoujście, op. Ina Po-
rębska

 ZESPOŁY- I miejsce BURSZ-
TYNKI, Trzebiatowski Ośrodek Kul-
tury,op. Renata Jankowska, II miejsce
PANTERA, Świdwiński Ośrodek Kul-
tury,op. Barbara Kolasińska.

PLACÓWKI 17-19 LAT SOLIŚCI-
I miejsce KLAUDIA CIEŚLAK Pałac
Młodzieży Pomorskie Centrum Eduka-
cji Szczecin, op. Dariusz Chmielewski,
II- KAMILA JANKOWSKA- Trze-
biatowski Ośrodek Kultury, op. Renata
Jankowska, III- ANNA ŁANKUT-
Klub Garnizonowy Trzebiatów, op.
Eugeniusz Kostecki.

ZESPOŁY- I miejsce zespoły BEZ
POSAGU- Klub Garnizonowy,op. Eu-
geniusz Kostecki oraz MARKATO Pa-
łac Młodzieży Pomorskie Centrum
Edukacji Szczecin,op. Dariusz Chmie-
lewski.

Trzebiatowski Ośrodek Kultury
serdecznie dziękuje sponsorom, którzy
finansowo wsparli tegoroczny festiwal:
P Arkadiusz Sobieralski, Bogdan Sty-
ranka, Jan Śliwa, Emilia i Arkadiusz
Binięda, Danuta Nowakowska, Leonar-
da Derkowska, Edward Krychowiak,
Tomasz Leśny, Krystyna Osterman,
Sklep GRAKO, Remigiusz Andrzejew-
ski, Przed. Hand. Usług. JAN KOKS,
Liceum Ogólnokształcące  Chodorow-
ska Maria, Unia Miast i Gmin Dorzecza
Regi, Urząd Miasta i Gminy, Bank
Spółdzielczy, Ryszard Stachurski. Ser-
decznie dziękujemy również Piekar-
niom Pana Krerowicza, Bereżańskiego,
Nikuła i Pani Radke –Taglewskiej za za-
sponsorowanie pączków oraz P. Hołu-
bowi za dostarczenie gołębi.           (mg)

BURSZTYNOWA NUTKA 2006
(TRZEBIATÓW) Ponad 400
uczestników, w tym soliœci i
zespo³y przyjecha³o do
Trzebiatowa m.in. ze Szczecina,
Iñska, Koszalina, Recza,
Ko³obrzegu, Barlinka, Œwidwina,
Œwinoujœcia, Gryfic, Lekowa.
Przes³uchania konkursowe
odbywa³y siê 9 czerwca w Sali
widowiskowej Trzebiatowskiego
Oœrodka Kultury.
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Sprzedam Mitsubishi Lancer
GLX - 1996 poj. 1,3 po wypadku.
Cena do uzgodnienia. Tel.
0663 585 109.

Sprzedam samochód Ford
Mondeo - Turbodiesel, poj. 1,8,
moc 90 km. Rocznik 1997, nie-
mieckie tablice, nowe opony zi-
mowe i letnie, przegląd technicz-
ny niemiecki ważny 1,5 roku,
nowe teleskopy. Cena do uzgod-
nienia. Tel. 0601 569 191.

Sprzedam skrzynię biegów Se-
icento/Cinqecento 900 cm. Stan
idealny (rok 1998). Cena 500 zł.
Tel. 605 547 879.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0.
Rok prod. 1992, instalacja gazo-
wa, świeży przegląd, kolor wi-
śniowy met., wsp. kier., alu felgi,
relingi dach, hak, radio, c. zamek,
el. lust., welur, szyberdach, reg.
fotela góra-dół, ABS. Stan b. do-
bry. Cena 7500 - do uzgodnienia.
Tel. 502 028 914.

MIESZKANIA MOTORYZACJA

US£UGI

INNENIERUCHOMOŒCI

Do wynajęcia kawalerka od zaraz
w Drawsku Pom. - parter, ogród i
piwnica, nowocześnie urządzona,
pokoje nieumeblowane, blisko do
centrum. cena 300 zł miesięcznie +
300 zł kaucji. Tel. 501 241 338.

Ziemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

Mieszkanie 3 pokojowe w Łabu-
niu Wlk. koło Reska 69 mkw. parter,
kuchnia z zabudową, niski czynsz -
sprzedam. Tel. 503 004 868.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04.

Zginął pies rasy Baset koloru bia-
ło-rudego. Znalazcę proszę o kon-
takt tel. 887 860 560.

Spawanie wszystkiego z żeliwa i
aluminium - głowice, bloki, chłod-
nice w Łobzie. Tel. 607 553 912.

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Sprzedam okna balkonowe, wy-
miar 1,71 x 2,10 - plastiki. Tel. 501
597 577.

Pilnie sprzedam TV Toshiba 42” -
100 Mhz, idealna jakość obrzu,
cena 3400 zł - możliwość negocja-
cji. Tel. 0500 183 817.

Sprzedam w centrum  Łobza górę
domu (91 mkw.) - 4 pokoje wyre-
montowane, ogród, pomieszcze-
nie gospodarcze. Cena 120.000 zł.
Tel. 508 696 755.

Sprzedam garaż 40 mkw. ul.
Boczna koło nadleśnictwa. Tel.
661 051 797.

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

Ford KA 1.2, 96r, 2xPP, radio,
przeb. 144tys. Tel 0698 732 203
cena do uzgodnienia.

Sprzedam (na części) Ford
Escort 1.4 + gaz rok prod. 1989 -
uszkodzony. Cena 800 zł (do nego-
cjacji) Tel. 607 686 757.

Przyjmę pracownika do pracy w
gospodarstwie rolnym o następu-
jących kwalifikacjach: traktorzysta -
uprawnienia na kombajn, mecha-
nik maszyn rolniczych, pełna dyspo-
zycyjność. Wynagrodzenie 1500 zł
miesięcznie. Marian Danielewicz
Łubieszewo 48, 78 - 520 Złocieniec.
Tel. 661 194 854.

PRACA

Usługi ogólnobudowlane, stany
surowe budynków - szybko i tanio.
Tel. 0696 011 390.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

Sprzedam 1/3 własnościowego
domu, parter, 3 pokoje 76,72 mkw.,
c.o. gazowe, wolnostojący, osobne
wejście. Cena do uzgodnienia. Tel.
091 384 28 73.

Hydraulika siłowa - naprawa,
przewody hydrauliczne, pneu-
matyczn - Nowogard. Tel. 091
391 33 07, 0604 349 998.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

MOTORYZACJA

NIERUCHOMOŒCI
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Tabele i wynikiTabele i wynikiTabele i wynikiTabele i wynikiTabele i wyniki
V liga
Kłos Pełczyce - Radovia Radowo Małe
1:0, Zorza Dobrzany - Polonia Płoty
2:4, Sparta Gryfice - Sokół Pyrzyce 3:1,
Fagus Kołbacz - Pomorzanin Nowo-
gard 6:2, Kluczevia Stargard - Dąb Dęb-
no 4:1, Iskra Banie - Hutnik EKO TRAS
Szczecin 2:5

1. Sokół Pyrzyce 71 89-27
2. Stal Szczecin 59 64-32
3. Kluczevia Stargard 57 79-43
4. Polonia Płoty 55 59-45
5. Mieszko Mieszkowice 54 65-34
6. Hutnik EKO TRAS 47 46-38
7. Zorza Dobrzany 43 46-56
8. Kłos Pełczyce 41 43-48
9. Sparta Gryfice 40 43-48
10. Dąb Dębno 40 56-37
11. Vineta Wolin 39 43-49
12. Fagus Kołbacz 33 43-61
13. Pomorzanin Nowogard33 45-75
14. Radovia Radowo Małe 28 44-68
15. Korona Stuchowo 22 39-70
16. Iskra Banie 16 34-107

Klasa okrêgowa
Świt Szczecin - Masovia Maszewo
6:4, Sparta Węgorzyno - Iskra Golcze-
wo 3:0 W, Światowid Łobez - Promień
Mosty 2:2, Vielgovia Szczecin - Mewa
Resko 2:3, Vineta II Wolin – Piast
Chociwel 0:3 W, Orkan Suchań - Wi-
cher Brojce 3:1, Dąbrovia Stara Dąbro-
wa - Sarmata Dobra 6:2

1.  Piast Chociwel 71 76-22
2.  Świt Szczecin 59 82-42
3.  KP Police II 57 73-32
4.  Sarmata Dobra 55 68-38
5.  Masovia Maszewo 51 68-51
6.  Promień Mosty 50 67-46
7.  Sparta Węgorzyno 48 41-32
8.  Mewa Resko 48 57-53
9.  Orkan Suchań 44 44-31
10.  Vielgovia Szczecin 43 54-52
11.  Dąbrovia Stara Dąbrowa 36 38-38
12.  Wicher Brojce 35 49-65
13.  Światowid Łobez 33 45-55
14.  Rybak Trzebież 31 60-79
15.  Iskra Golczewo 10 35-144
16.  Vineta II Wolin   6 13-90

24 czerwca br. ku zdziwieniu licznie
przybyłych kibiców na ostatni w sezo-
nie mecz gryfickiej Sparty, spotkanie
lepiej rozpoczęli gospodarze. Już w 1'
Remplewicz z woleja zagrywa piłkę w
pole karne do nie pilnowanego Mariu-
sza Dąbrowskiego, ten uderza głową
jednak nad bramką. Cztery minuty póź-
niej korner dla Sparty. Remplewicz do-
środkowuje na pierwszy słupek
wprost na głowę Artura Kurkiewicza i
stoper miejscowych pakuje piłkę do
siatki, 1:0. Gryficzanie poszli za cio-
sem - minutę później obsłużony kroso-
wym podaniem Przemysław  Dąbrow-
ski znalazł się sam na sam z golkiperem
gości, ale jego strzał z trudnej pozycji (z
dość nieprzyjemnego kąta) na rzut roż-
ny paruje Halarewicz. W 15' Więcek z
rzutu wolnego dośrodkowuje w pole

karne na 10 metr tam Zając uderza głową
jednak futbolówka powędrowała nad
poprzeczką. Po dwóch minutach po-
nownie Zając „tańczy” w polu karnym
gospodarzy i uderza z 5 metrów w
obrońcę miejscowych. W 20' „Spaja” na
11 metrze przyjmuje piłkę na pierś i ką-
śliwie uderza - Halarewicz z trudem
łapie piłkę. Chwilę potem tym razem
Lenkiewicz strzela z powietrza, ale i ten
strzał bramkarz gości paruje na rzut
rożny, w pole karne dośrodkuwuje
Remplewicz i znów Artur Kurkiewicz
uderza ładnie z 2 metrów jednak futbo-
lówka trafia w obrońcę. W 36' akcja
Dąbrowskich - Przemysław zagrywa
wzdłuż linii bramkowej do Mariusza a
ten uderza z pierwszej piłki z 2 metrów
wysoko nad poprzeczką. Na minutę
przed końcem pierwszej odsłony Prze-

Spotkanie lepiej rozpoczêli gospodarze
MKS SPARTA GRYFICE - SOKÓ£ PYRZYCE 3:1

Bramki – Kurkiewicz – 5’, Dąbrowski P. (karny) – 86’, Remplewicz – 90’
dla Sparty; Muskała L. – 75’ dla Sokoła.

Czerwona kartka – Więcek (dwie żółte) – Sokół; Dąbrowski M (dwie żółte)
- Sparta

Żółte kartki – Piekarski, Pluta – Sokół; Karczewski - Sparta
Sparta Gryfice – Rzeszowski, Kurkiewicz, Wawiórko, Ścisłowski M.,

Stosio (4’ Ścisłowski, 45’ Bartoszewicz), Lenkiewicz, Karczewski, Machaj
(Wlaźlak 45’), Remplewicz, Dąbrowski M., Dąbrowski P.,

Sokół Pyrzyce – Halarewicz, Jurkowski (71’ Winiarz), Lewandowski, Ogiej-
ko, Piekarski, Kawczyński, Tyburczy, Więcej, Zając, Muskała L., Kaczyński,

mysław Dąbrowski wpada w pole kar-
ne i strzela z 10 metrów - Halarewicz
odbija piłkę a ta trafia jeszcze pod nogi
Letkiewicza, który z 10 metra strzela
nad poprzeczką.

W drugiej połowie lekką przewagę w
środku boiska osiągnął Sokół. W 53'
rzut wolny dla gości na wprost bramki
Rzeszowskiego z 18 metrów - Ogiejko
płasko i silnie uderza i na nasze szczę-
ście piłka ląduje na słupku i wychodzi
poza pole gry. W 75' Karczewski spo-
kojnie zagrywa piłkę do Rzeszowskie-
go ten jednak popełnia fatalny błąd przy
wybijaniu piłki, którą na 15 metrze
dopada Leszek Muskała i umieszcza w
pustej bramce, 1:1. Od 76' przyjezdni
grają w dziesięciu - drugi żółty karto-
nik obejrzał Więcek. 82' - Remplewicz
strzela z 20 metrów z wolnego nad
poprzeczką. W 86' w polu karnym
pada Mariusz Remplewicz i sędzia
dyktuje rzut karny dla Sparty. Do
piłki podchodzi Przemysław Dą-
browski i pewnie trafia do siatki, 2:1.
Trzy punkty sa niemalże w kieszeni.
W 90' faulowany na 17 metrze jest
„Spaja” - rzut wolny wykonuje Rem-
plewicz a po jego strzale piłka kozłuje
tuż przy bramkarzu i obok słupka
wpada do siatki, 3:1.                      (r)

W sobotę – 24 czerwca br. zakończyli
sezon 2005 / 2006 starsi panowie rywa-
lizujący w XV edycji rozgrywek Pomor-
skiej Ligi Oldbojów.

Mistrzowski tytuł obronił ubiegło-
roczny triumfator – “PAMET” Świdwin,
drugą lokatę wywalczyła białogardzka
“Unia”, a na najniższym szczeblu po-
dium uplasował się “Amator” Kołobrzeg.
Reprezentanci powiatu gryfickiego nie
mogą niestety zaliczyć go do udanych.
Gryficki KP “ZEG / Oldboj” dopiero
przysłowiowym rzutem na taśmę obro-
nił pierwszoligowe szlify, a trzebiatow-
ska “Rega / Merida” mimo imponującego
finiszu zdegradowana została do niższej
klasy rozgrywkowej. Występujące w
drugiej dywizji “Wybrzeże Rewalskie” z
dorobkiem 19 punktów uplasowało się
ostatecznie na odległym XI miejscu w ta-
beli. Do grona I – ligowców dokooptowa-
ły trzy najlepsze teamy drugiego frontu:
“Termex – Zefir” Wyszewo, “Ina / Eko –
Tras” Ińsko i “Sokół / Feretti” Karlino. Z
kolei akces do rozgrywek sezonu 2006 /
2007, który rozpocznie się 19 sierpnia br.
zgłosiły: “Rossa” Rosnowo, “Drawa”
Drawsko Pomorskie i “Sarmata” Dobra
Nowogardzka.

W minionym sezonie barw KP “ZEG
/ Oldboj” broniło 27 zawodników ( w
nawiasach ilość goli zdobytych przez
poszczególnych graczy): Marek Dzięgie-
lewski, Henryk Luter   -   Dariusz Anto-
niak ( 1 ), Marek Czyż, Adam Dąbrowski,
Grzegorz Dzięgielewski ( 5 ), Andrzej
Gutowski ( 3 ), Zdzisław Graduszewski,
Krzysztof Haba ( 2 ), Marian Idziak, Grze-
gorz Kępiński, Ryszard Kurkiewicz, Bro-
nisław Lal ( 7 ), Roman Laskowski ( 2 ),
Mieczysław Łaszczewski ( 2 ), Dariusz
Majcher, Zbigniew Motel, Krzysztof

Marcińczyk, Bogdan Motłoch ( 3 ), Wło-
dzimierz Parol, Marek Przedpełski, To-
masz Spadło, Mariusz Sowiński ( 5 ),

Wbrew niektórym opiniom zakoń-
czony sezon piłkarski 2005 / 2006 był
bardzo udany dla płotowskiej “Polonii”.
W końcowym rozrachunku podopiecz-
ni trenera Janusza Polubca zajęli wysoką
IV lokatę, na która tak naprawdę niewie-
lu przed sezonem liczyło.

Przez długi czas „Poloniści” byli
prawdziwą rewelacją piątego frontu i do
ostatniej kolejki spotkań poważnie li-
czyli się w walce o czwartoligowy
awans. Jednakże pewna „zadyszka” w
meczach przegranych z czołowymi ze-
społami V ligi – „Stalą” Szczecin i „Soko-
łem” Pyrzyce na własnym boisku, a tak-
że niespodziewany remis w Płotach ze
zdegradowana już wcześniej stu-
chowską “Koroną” spowodował, że z
awansu cieszyli się rywale. Głównymi
przyczynami, jakie wymienił trener Ja-

nusz Polubiec, które spowodowały taką,
a nie inną postawę jego zespołu w koń-
cówce sezonu były: niezbyt liczna kadra
pierwszego zespołu, poważne kontuzje
czterech czołowych zawodników (
Mieczkowski, Konopacki, Zajfert, Wy-
szomirski ) i wyjazd do pracy za granicę
dwóch kolejnych graczy z podstawowe-
go składu ( Ratajczyk i Domański ). Tak
więc, w trakcie rundy wiosennej ubył z
zespołu praktycznie cały jego trzon, a
ciężar gry musieli wziąć na siebie młodzi
zawodnicy – Mirecki, Sydorak, Ko-
złowski, Woźniak i Nabrzewski. Mło-
dzież grała dobrze, momentami wręcz
bardzo dobrze jednak w konfrontacji z
czołówką nie sprostała zadaniu.
“Czwarte miejsce na mecie rozgrywek
jest miejscem dobrym. Wystarczy spoj-
rzeć, jakie zespoły z tradycjami piłkar-

skimi są daleko za nami w ligowej tabeli
– mówi trener Janusz Polubiec – jest to
jednak miejsce smutne, które poza satys-
fakcją nie daje nic.” Najważniejsze, że w
“Polonii” śmiało postawiono na wła-
snych wychowanków, a nie zaangażo-
wano piłkarskich “emerytów” i obieży-
światów, jak to się dzieje u jednego z lo-
kalnych rywali. Zespół prezentował grę
ambitną i odważną i nie jest istotne czy
mecz rozgrywany był u siebie, czy na
boiskach rywali. Najważniejszym zada-
niem stojącym przed trenerem i Zarzą-
dem klubu jest utrzymanie i ustabilizo-
wanie istniejącej i bardzo perspekty-
wicznej kadry, a w okresie przygotowaw-
czym przed nowym sezonem 2006 / 2007
wytężona praca nad podniesieniem po-
ziomu wyszkolenia technicznego piłkar-
skiej, płotowskiej młodzieży.           A.S.

Gryficcy oldboje osi¹gnêli cel

Edward Sulwiński, Robert Stawicki (1),
Artur Solowski, Robert Tuszyński (1),
coach – Janusz Sowiński.                (r)

Udany sezon „Polonii”

Trener
Polonii P³oty
Janusz
Polubiec
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Organizatorami turnieju są: Zespół
Placówek Oświatowych Sport Szkol-
ny, Stowarzyszenie Inicjatyw Obywa-
telskich “Ziemia Gryficka”. Współor-
ganizatorzy to: Szkoła Podstawowa nr
3 w Gryficach oraz GUKS “Gryf”.

Tegoroczny turniej rozgrywany
będzie o puchar koordynatora sportu
szkolnego – Andrzeja Kubalicy (rocz-
nik 1996 i młodsi), o puchar ZEG Ma-
riusz Sowiński (rocznik 1994-95), o
puchar burmistrza Gryfic Andrzeja
Szczygła (rocznik 1991-93).

Turniej rozgrywany będzie na tere-
nie boiska przy SP nr 3 w Gryficach w
dniach od 3 do 14 lipca br. od godziny
9.00. Uczestnikami może być młodzież
szkół podstawowych z terenu gminy
Gryfice roczniki: 1996 i młodsi, 1994-
1995, 1991-1993.

Nagrodami w turnieju są puchary
dla trzech pierwszych zespołów oraz
medale i dyplomy w każdej kategorii
wiekowej.

Zgłoszenia przyjmowane są pod
numerami telefonów: 0512 909 206,
(091) 384 29 40.                                (r)

VI Letni
Turniej Dzikich
Dru¿yn w Pi³ce
No¿nej –
WAKACJE 2006

(GRYFICE) W dniu 21 czerwca br.
na stadionie im. Karola Kucharskiego w
Gryficach odbył  się finał Międzygmin-
nej Ligi Młodzików rocznika 1993 i młod-
szych. Spotkania  rozegrano równocze-
śnie na dwóch płytach boiska. Po zakoń-
czeniu zmagań Prezes  Stowarzyszenia
MKS “Sparta” Gryfice wręczył pamiąt-
kowe puchary dla wszystkich uczestni-
czących drużyn w całym cyklu turnie-
jów, oraz wyróżnienia indywidualne.

Wyniki turnieju finałowego
Rega - Sparta 2:0
Orzeł - Gryf 0:5
Sparta - Gryf 2:2
Rega – Orzeł 2:2
Rega – Gryf 4:2
Orzeł – Sparta 0:3
Iskra – Fala 0:3
Korona – Iskra 3:0
Korona – Fala 2:1
Najlepszy bramkarz
- Gągalski Patryk (Rega)
Najlepszy strzelec
- Płaneta Wiktor (Gryf)

Drużyny grały
w następujących składach:
“Gryf” Kamień Pomorski - Zie-

lonko Szymon, Mruk Jacek, Zabierek
Paweł, Karczmarski Damian, Janowski
Kamil, Stolar Bartosz, Neuman Nor-
bert, Murawski Sebastian, Płaneta
Wiktor, Karpiński Cyryl, Hernat Woj-
ciech, Piotrowski Kamil, Sasin Bartek.

Rega-Merida Trzebiatów - Gągal-
ski Patryk, Brzózek Bartosz, Bagiński
Dawid, Ronowicz Wojciech, Pałyga
Daniel, Gabryś Mariusz ,Kownacki
Artur, Rezulak Marcin, Mierzecki Bar-
tosz, Huzar Kamil, Jabłoński Przemek,
Kurczak Mariusz, Petryków Łukasz,
Gmiter  Rafał,Musielak Mateusz, Ho-
łowacz Adrian.

Orzeł Mrzeżyno - Kasprzycki
Łukasz, Zagnański Sebastian, Worwa
Maciej, Zgoda Jakub, Budkiewicz To-
masz, Szkurłat Mateusz, Białorzecki
Krzysztof, Pańczyszyn  Paweł,Bersz
Arkadiusz, Kępczyński Dariusz, Kre-
sowicz Tomasz, Kraszkiewicz Daniel.

LUKS Korona Świerzno - Kwa-
śniak Adrian, Nowak Andrzej, Janow-
ski Adam, Szyduk Paweł, Studziński
Grzegorz, Kociuba Martin, Jacyniak
Norbert, Graczyk Dominik, Szyduk
Piotr, Daniś Gracjan, Gull Waldemar,
Socha Kamil, Kupczak Sławek, Markie-
wicz Piotr, Aszkiełowicz Piotr, Asz-
kiełowicz Adrian, Pastuszak Kamil,
Poczobyt Dawid, Pałka Bartosz, Mar-
ciniak Mateusz.

Fala Międzyzdroje - Baszkiewicz
Marek, Bursa Piotr, Kozłowski Darek,
Kozłowski Artur, Kułakowski Igor,
Laskowski Mateusz, Jędrzejewski
Brajan, Rutkowski Piotr, Malujda Mar-
cin Potrzebny Marcin, Micholski Da-
rek, Stolarczyk Krzysztof, Sikora
Aleksander, Spychalski Michał, Ro-
pergo Robert, Zawadzki Krystian,
Koralewski Bartek.

Iskra Golczewo - Kowalski Kamil,
Romańczuk Wojciech, Wawrzyński
Paweł, Kozłowski Piotr, Ostrowski
Adam, Franczak Wojciech, Wypych
Dawid, Trepkowski Bartosz, Witkow-
ski Rafał, Kępka Karol, Wierchanowski
Bartosz, Zdrach Kamil, Maciejewski
Michał, Wierchanowski Mateusz,

Szulc Maciej, Patoleta Damian, Romań-
czuk Paweł.

Sparta Gryfice - Tomaszewski Da-
mian, Drzewiecki Patryk, Drzewiecki
Michał, Kotwas Maciej, Kujawski Da-
wid, Rochowicz Grzegorz, Sioła Mate-
usz, Bartoszewicz Konrad,  Zieliński
Kamil,Szczupaczyński Błażej, Mal-

Fina³ Miêdzy gminnej Ligi M³odzików

I Ogólnopolski Turniej Amatorów
w Pi³ce No¿nej 6 – osobowej o

Puchar Burmistrza Gminy Gryfice
W sobotę – 8 lipca br. na Stadionie Miejskim im. Karola Kucharskie-

go w Gryficach odbędzie się impreza sportowa o zasięgu ogólnopol-
skim – Turniej Amatorów w Piłce Nożnej 6 – osobowej. Patronat ho-
norowy nad przedsięwzięciem objął gryficki burmistrz Pan Andrzej
Szczygieł. W zawodach udział wezmą między innymi ekipy z Wałbrzy-
cha, Gorzowa Wielkopolskiego, Połczyna Zdroju i Gryfic. Mecze roz-
grywane będą na dwóch boiskach systemem “każdy z każdym”. Patro-
nat medialny nad turniejem sprawuje Radio Vox Gryfice, „Gazeta Gry-
ficka” i „Gryfickie Echa”. Wstęp na turniejowe mecze jest bezpłatny.   (r)

czewski Bartłomiej, Palicki Cezary,
Frąckowiak Piotr, Fischer Mateusz,
Dębicki Krystian,Czeszek Rafał, Pin-
czewski Szymon.

Jednocześnie Stowarzyszenie MKS
„SPARTA” Gryfice zaprasza wszyst-
kich kibiców na turniej im. Karola Ku-
charskiego w dniu 1.07.2006 r. o g 9:00
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19 czerwca br.
W Gryficach na ul. Starogrodzkiej zatrzymano Zbigniewa N., mieszkańca

Gryfic, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu 1,74‰.
20 czerwca br.
Na trasie 109 Płoty zatrzymano Zdzisława P., mieszkańca powiatu gryfickie-

go, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu 2,24‰.
w Prusinowie zatrzymano Łukasza O., lat 20, mieszkańca powiatu gryfickie-

go, który kierował rowerem pomimo zakazu Sądu.
21 czerwca br.
Na trasie Gryfice - Raduń zatrzymano Czesława D., mieszkańca powiatu gry-

fickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu 1,84‰.
W Gryficach na ul. Ks. Stanisława Ruta zatrzymano Ryszarda K. lat 52, miesz-

kańca Gryfic, który z nagrobków dokonał kradzieży wazonów.
W Gryficach ma ul. Pomorskiej zatrzymano Kazimierza K. lat 49, mieszkańca

Gryfic, który kierował rowerem pomimo zakazu Sądu.
W Gryficach na ul. Jana Dąbskiego zatrzymano Jana S. lat 51, który kierował

rowerem pomimo zakazu Sądu.
W Trzebiatowie zatrzymano Damiana S. lat 18, mieszkańca powiatu gryfic-

kiego, który posiadał przy sobie woreczek zapinany na zatrzask strunowy z
zawartością marihuany.

22 czerwca 2006 r.
Na trasie Trzebiatów - Kłodkowo zatrzymano Henryka T., mieszkańca po-

wiatu gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu 0,60‰.
23 czerwca 2006 r.
Na trasie Trzęsacz - Rewal zatrzymano Grzegorza G., mieszkańca powiatu

gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu 0,46‰.
W Karnicach zatrzymano Eugeniusza P., mieszkańca Karnic, który kierował

rowerem pod wpływem alkoholu 0,98‰.
W Cerkwicy zatrzymano Jerzego P., mieszkańca powiatu gryfickiego, który

kierował rowerem pod wpływem alkoholu 1,34‰.
W Mrzeżynie zatrzymano Krystiana S., mieszkańca powiatu gryfickiego,

który kierował samochodem marki Fiat 126 p pod wpływem alkoholu 1,94‰.
24 czerwca br.
W Gryficach zatrzymano Przemysława B., mieszkańca Szczecina, który

kierował rowerem pod wpływem alkoholu 1,7‰
W Trzygłowiu zatrzymano Pawła J., mieszkańca powiatu gryfickiego, który

kierował rowerem pod wpływem alkoholu 2,68 ‰.
W Gryficach zatrzymano Jana F., mieszkańca Gryfic, który kierował rowerem

pod wpływm alkoholu 2,57‰.
W Płotach zatrzymano Augustyna P., mieszkańca powiatu gryfickiego, który

kierował rowerem pod wpływem alkoholu 2,40 ‰.
W Mrzeżynie zatrzymano Rafała S., mieszkańca Trzebiatowa, który kiero-

wał samochodem marki Ford Escort pod wpływem alkoholu 0,74‰.
W Rewalu zatrzymano Krzysztofa W., mieszkańca powiatu gryfickiego,

który kierował samochodem marki VW T-2 pod wpływem alkoholu 2,60‰.
25 czerwca br.
W Niechorzu zatrzymano Zdzisława K., mieszkańca Niechorza, który kiero-

wał rowerem pod wpływem alkoholu 1,96 ‰.
W Wyszoborze zatrzymano Artura D., mieszkańca Wicimic, który kierował

samochodem marki Audi 80 pod wpływem alkoholu 1,52‰.
W Pustkowiu zatrzymano Marka Z., mieszkańca Pustkowa, który kierował

samochodem marki VW Passat pod wpływem alkoholu 1,86‰.
W Trzebuszu zatrzymano Pawła K., mieszkańca powiatu gryfickiego, który

kierował samochodem marki VW Golf pod wpływem alkoholu 0,26‰.

NAPROMILOWANI

(POWIAT) Burmistrz Gryfic ogłosił wyniki konkursu na re-
alizacje zadania w zakresie zadań własnych gminy, którego
przedmiotem jest wydanie broszury ,,Gryfice - przewodnik po
mieście i okolicy”. Zadanie to jest ujęte w ,,Programie współ-
pracy Gminy Gryfice z organizacjami pozarządowymi w roku
2006”. Realizatorem zadania jest Gryfickie Towarzystwo Kul-
tury a kwota dotacji to 10.000,00 zł.                                       (r)

Gryfickie Towarzystwo
Kultury wyda broszurêDachowa³ w rowie

21.06.2006 - Godz. 08:22 Trzebusz gm. Trzebiatów. Kierowca jadący sam.
marki AUDI 80 stracił kontrolę nad pojazdem i dachował w przydrożnym rowie.
Ranna została 1 osoba, którą z ogólnymi obrażeniami ciała odwieziono ją do szpitala
w Gryficach. Działania straży z OSP Trzebiatów oraz z PSP Gryfice polegały na
zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu akumulatora.

Piorun sprawc¹ podpalenia
26.06.2006 r. godz.12:45 Zacisze gm. Gryfice. Przyczyną pożaru  wg relacji

świadków było uderzenie pioruna. Budynek murowany (czerwona cegła) dach
dwuspadzisty kryty eternitem. Pożar wewnętrzny rozprzestrzeniał się w kierun-
ku części mieszkalnej. W części gospodarczej spaleniu uległo nagromadzone siano,
słoma, przepaleniu uległ strop, nadpaleniu uległy krokwie, część eternitu kryjącego
dach w wyniku wysokiej temperatury popękał. Ewakuowano czworo mieszkań-
ców w tym jedną osobę niepełnosprawną. Pogotowie energetyczne odłączyło za-
silanie. W działaniach brały udział zastępy z PSP Gryfice, OSP Górzyca, OSP Ry-
bokarty, OSP Kukań, OSP Trzebiatów, OSP Gryfice, OSP Pobierowo.

(TRZEBIATÓW) 28 czerwca - 1 lipca; godz. 12.00 - 15.00 – warsztaty rzemiosł
artystycznych - dziedziniec Pałacu - rzeźbiarskie, tkackie, wikliniarskie.

30 czerwca godz.18.30 - Modlitewne Spotkanie  Ekumeniczne - Sanktuarium
M.N.M.P. w Trzebiatowie.

1 lipca Trzebiatowski Dzień Sąsiada

16.00-22.00 - Pokazy rzemiosła artystycznego - dziedziniec Pałacu.
16.00 - Parada uliczna zespołów folklorystycznych i folkowych.
16.30 - Rozpoczęcie Sąsiadów –IX Trzebiatowskiego Spotkania Kultur.
16.45-17.20 - Występ zespołu CZERWONA RÓŻA
17.20-18.10 - Ukraiński Zespół Pieśni i Tańca RANOK z Bielska Podlaskiego
18.10-18.50 - Występ zespołu KUKUŁECZKI
18.50-19.00 - Rozstrzygnięcie konkursów: kulinarnego “Potrawa Sąsiada”
                       i plastycznego ”Kolorowa Europa”.
19.00-20.15 - Występ zespołu REDLIN
20.15-21.30 - Występ zespołu CHUTIR
Imprezy towarzyszące:

- Izba Regionalna “Nasz Dom” (zbiory etnograficzne polskie, niemieckie i ukraińskie)
- Wystawa poplenerowa “Nadmorskie motywy Feiningera”– Galeria Feininger.
- Konkurs plastyczny ”Kolorowa Europa”
- Święto Kwitnących Lip - prezentacja miodu pomorskiego i wyrobów z wosku pszczelego.
- Pokazy starych rzemiosł - JARMARK TRZEBIATOWSKI - ogrody Pałacowe.
- Gotowanie Sąsiedzkiej Zupy - ogrody Pałacowe.

S¹siady - IX Trzebiatowskie
Spotkania Kultur

28 czerwca- 1 lipca 2006r
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HUMOR  TYGODNIA
Dwadzieścia lat temu, Józek Gąsienica spod Zakopa-

nego został wezwany do zaszczytnego obowiązku obro-
ny Ojczyzny.

Pierwszego dnia dostał przydziałową szczoteczkę i
pastę do zębów. Po południu dentysta wojskowy wyrwał
mu dwa zepsute zęby.

Drugiego dnia dostał przydziałowy grzebień. Po po-
łudniu regulaminowo ogolono go na zero.

Trzeciego dnia dostał przydziałowe majtki.
Żandarmeria szuka go do dziś.

Sala operacyjna, pacjent leży na leżance, podchodzi
anastezjolog.

- Dzień dobry, dzisiaj ma pan operację, będę pana
usypial, ale mam jedno pytanie. Czy leczy pan w naszym
szpitalu prywatnie, czy na kasę chorych?

Pacjent na to:
- Na kasę chorych.
- No to aaa... kotki dwa....

(GRYFICE) 22 czerwca br. w sali Urzędu Miejskiego, jak
corocznie, spotkali się najlepsi gryficcy gimnazjaliści z bur-
mistrzem Andrzejem Szczygłem. W tym roku zakończyli
edukację w szkołach gimnazjalnych, teraz przed nimi kolej-
ne wybory życiowe.

Najlepsi absolwenci przybyli wraz z dyrektorami szkół:
z Gimnazjum nr 1 w Gryficach – Marek Piotrowski (5.2),
Magdalena Zarzecka (5.2), Monika Mucha (5.4), Iwona
Byczkiewicz (5.3) oraz z Gimnazjum nr 2 w Gryficach – Jo-
anna Stawińska, Ada Stypuła, Maciej Samulak, Paulina
Nocko, Anna Ułasiuk.

Dyrektorzy szkół Edward Ślęzak i Sławomir Czer-
niak szeroko opowiadali o licznych sukcesach swoich
podopiecznych. Uczniowie otrzymali od burmistrza
nagrody książkowe. A dyrektorom przekazano piłki,
którymi rozgrywane są mecze Piłkarskich Mistrzostw
Świata w Niemczech otrzymane od delegacji niemiec-
kiej, która gościła w naszym mieście w czasie tegorocz-
nych “Dni Gryfic – Dni Partnerstwa”.                         (r)

Najlepsi gryficcy gimnazjaliści

Anna Ułasiuk
– do kręgu jej zaintereso-

wań należy język polski oraz
języki obce. Dokumenty zło-
żyła do gryfickiego Liceum
Ogólnokształcącego im. Bole-
sława Chrobrego w Gryficach.

Maciej Samulak
– odnosił dobre wyniki w

konkursach humanistycznych,
interesuje się chemią i sportem.
Złożył dokumenty do Liceum
Ogólnokształcącego im. Henry-
ka Sienkiewicza w Kołobrzegu.

Joanna Stawińska
– uczestniczka warszta-

tów dziennikarskich w “Gaze-
cie Gryfickiej” odbywających
się w czasie ostatnich ferii zi-
mowych. Jej zainteresowanie
to język polski, dlatego też pa-
piery złożyła do Liceum Ogól-
nokształcącego im. Mikołaja
Kopernika w Kołobrzegu.
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